

अनुदानग्राहीहरूको विवरण (आ. ब. २०८१/८२)

प्रकाशक:



बागमती प्रदेश सरकार
कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय
कृषि विकास निर्देशनालय
कृषि विकास कार्यालय
मानभवन, ललितपुर
कार्यक्षेत्र: काठमाडौं, भक्तपुर र ललितपुर जिल्ला
फोन नं: ०१-५४३४५७३, ५४३४६९६
Email: akclalitpur@gmail.com
Website: www.lalitpur.akc.gov.np



यस कार्यालयको कार्यक्षेत्र काठमाण्डौ, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लाहरूमा कृषि उत्पादन, प्रशोधन, भण्डारण, बजारिकरण एवं उपभोगको श्रृंखला अत्यन्तै विशिष्टीकृत रहेको छ। उपत्यकाको खास शहरी क्षेत्र (core urban), अर्ध शहरी क्षेत्र (peri-urban) एवं ग्रामिण क्षेत्र (rural) हरूमा कृषिको भिन्दा भिन्दै स्वरूपहरू पाईन्छ। खास शहरी क्षेत्रमा कौशी सेती, तरकारी खेती, पुष्प खेती, उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेती र च्याउ खेती गरेको पाईन्छ भने अर्ध शहरी क्षेत्रमा उच्च एवं मध्यम स्तरीय प्रविधिहरू अबलम्बन गरी खेती गरेको पाईन्छ। यसै गरी ग्रामिण क्षेत्रहरूमा बाटोको राम्रो सुविधा भएका क्षेत्रमा व्यवसायिक खेती तर्फ उन्मुख भएको पाईन्छ भने बाटोघाटो सुविधा नपुगेका क्षेत्रहरूमा अझै पनि परम्परागत खेती नै गरेको पाईन्छ। यसरी उत्पादनमा आएका वस्तुहरू स्व उपभोग गरि बचेको परिमाण उपत्यकाको ठूलो जनसंख्यालाई आपूर्ति हुदै आएको छ। यस आर्थिक वर्षमा यस कार्यालयबाट प्रदेश सरकारले लक्ष्यमा राखेको कार्यक्रमहरू खासगरी तरकारी खेती प्रवर्धन, पुष्प खेती प्रवर्धन, च्याउ खेती प्रवर्धन, लक्षित समुदाय जिविकोपार्जन, साना सिंचाई कार्यक्रमहरू संचालनमा ल्याएको छ भने संघिय सशत तर्फ राष्ट्रिय एकीकृत कृषि आधुनिकिकरण कार्यक्रम मार्फत काठमाडौंको कागेश्वरी मनोहरा न.पा, भक्तपुरको चागुनारायण न.पा. र ललितपुरको कोन्ज्योसोम गा.पा.मा तरकारीको ब्लक उत्पादन कार्यक्रमहरू समुह, सहकारी एवं फर्म मार्फत संचालन गरयो। उत्पादनलाई बढाउने गरी संचालन गरीएको कार्यक्रमबाट अवश्य पनि उत्पादनमा केही न केही योगदान पुऱ्याएको विश्वास लिईएको छ। कार्यक्रम संचालन गर्ने क्रममा संघीय, प्रदेश सरकारद्वारा स्वीकृत कार्यक्रमको कार्यविधि, नर्मस एवं निर्देशिकाद्वारा निर्देशित संचालन प्रकृया एवं लागत साझेदारीलाई अबलम्बन गरीएको छ। कार्यक्रम मार्फत प्रदान गरिएको लागत साझेदारीको रकममा दोहोरोपन हुन नदिन स्थानिय एवं संघका प्राविधिकहरूसँग पटक-पटक गोष्ठी एवं बैठक गर्दै आईरहिएको छ। यस कार्यका लागी कार्यालयका प्राविधिक टिमको खटाई एवं लगनशिलता प्रशंसनिय छ ।

यी विभिन्न कार्यक्रमको कार्यान्वयन गर्दा तीनै तहका सरकारमा दोहोरोपना नहोस, आगामी दिनमा अनुदानग्राहीहरूको छनौटमा सहजता एवं पारदर्शिता होस भन्ने उदेश्यले आ.व. २०८१/८२ मा यस कार्यालय मार्फत लागत साझेदारी गरि अनुदान प्रदान गरिएका विभिन्न कृषक समुह,सहकारी तथा कृषि फर्महरूको विवरण यो पुस्तिका मार्फत प्रकाशन गरिएको छ। साथै यस पुस्तिकाको माध्यमबाट काठमाडौं उपत्यकाका तीन जिल्लाका कृषिक्षेत्रसँग प्रत्यक्ष र अप्रत्यक्ष सरोकार राखे सबैलाई उपयोगी हुने विश्वास लिएका छौं । अनुदानग्राहीहरूको विवरण पुस्तिका तयार पार्न सक्रियताका साथ लागनुभएका कार्यालयका कृषि अर्थ विज्ञ श्री क्रान्ती राई, लेखापाल पाचौं तह प्रशासन श्री कमल खड्का, कृषि प्रसार अधिकृत श्री आस्था दहाल, कृषि प्रसार अधिकृत श्री दिपा श्रेष्ठ, कृषि प्रसार अधिकृत श्री अर्चना भट्टराई, बाली संरक्षण अधिकृत श्री रितीक्षा पौडेल , कृषि प्रसार अधिकृत श्री पुष्पा देवकोटा ,अधिकृत छैठौं श्री भिष्मबहादुर बस्नेत, अधिकृत छैठौं श्री पोलण्ड्या खनाल, ,अधिकृत छैठौं श्री शशि राई, अधिकृत छैठौं श्री निरन्जना पोखरेल, अधिकृत छैठौं श्री रमिला डाँगी ,सहायक पाचौं तह प्रशासन श्री आयुसा भट्टराई लगायत प्राविधिक तथा अन्य कर्मचारीहरूलाई पनि धन्यवाद दिन चाहन्छु।

**आ.व. २०८१/०८२ को
अनुदानग्राहीहरूको विवरण**

विषयसूची

क्र.सं.	कार्यक्रमको विवरण	पेज नं.
१.	च्याउ खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१
२.	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४
३.	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	११
४.	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	१२
५.	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	१३
६.	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	१९
७.	स्मार्ट एग्निकल्चर प्रविधि अबलम्बन सहयोग कार्यक्रम	२०
८.	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०
९.	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२४
१०.	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम	३०
११.	साना सिचाई	३२
१२.	संरक्षित संरचनामा व्यवसायिक तरकारी तथा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३६
१३.	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन).....	४२
१४.	भकारो सुधार कार्यक्रम	४५
१५.	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)	४६
१६.	काठमाडौं उपत्यकाको स्थानिय तह कृषि शाखामा कार्यरत कृषि प्राविधिकहरूको विवरण	४८

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

१. कार्यक्रमको नाम:- च्याउ खेति प्रवर्धन कार्यक्रम

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अर्गीम आयकार कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	सिताके एग्रोटेक प्रा.ली	कागेश्वरी-२, काठमाण्डौ	दिपक कुमार खड्का	९८४१४४७७३९	४००,०००.००	१४,६९०.००	२५०.००	१४,४४०.००	सिताके च्याउ
२	सिजनिशल अर्गीमिक कृषि फर्म	कागेश्वरी-१, काठमाण्डौ	भोपाल परियार	९८६८०८१९९९	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
३	लोमेन्दोक कृषि फर्म	कागेश्वरी-१, काठमाण्डौ	निम डोल्मा शेर्पा	९८४१२०८५८०	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
४	गोकर्णेश्वर च्याउ तथा तरकारी उत्पादन तथा वितरण समूह	गोकर्णेश्वर-४, काठमाण्डौ	सिताराम तिम्लिसिना	९८४१५४६२८७	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
५	धिमिरे च्याउ उद्योग	गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौ	सिताराम धिमिरे	९८४७६८०४२४	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
६	निरञ्जनामाई च्याउ फर्म	गोकर्णेश्वर-१, काठमाण्डौ	प्रकास बहादुर बोगटी	९८४९०८२६६४	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
७	प्रसोना एण्ड सोणिम च्याउ फर्म	गोकर्णेश्वर-४, काठमाण्डौ	अग्नी केसर तिम्लिसिना	९८५१०१३६१६	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
८	चिलिमे बहुउद्देश्य कृषि फर्म	गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौ	तेजिन लाम्बा नगरकोटी	९८४१७२२८५०	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
९	मनकामना च्याउ तथा कृषि फर्म	गोदावरी-११, ललितपुर	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	९८६०८२९३१९	४००,०००.००	२००,०००.००	३,१००.००	१९६,९००.००	गोत्रे च्याउ

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/ सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/ सिफारिस रकम रु	अग्रिम आणकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१०	पञ्चकन्या कृषि फर्म	गोदावरी-११, ललितपुर	अंजन कुमार कठौत	९८६४१६२५६४	३००,०००.००	१०४,५७५.००	१,६५०.००	१०२,९२५.००	कन्ये च्याउ
११	ए.डि.एस बहुउद्देश्यीय कृषि तथा च्याउ फर्म	गोदावरी-५, ललितपुर	द्रोण कुमार श्रेष्ठ	९८४५४३०३६९	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१२	स्वायत्त बाराहा च्याउ उत्पादन कृषि फर्म	गोदावरी-१०, ललितपुर	बासु घिमिरे	९८४३१७७७३६	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१३	जैविक अगानिक च्याउ खेती फर्म	गोदावरी-१२, ललितपुर	विल बहादुर घलान	९८४२३४७९४	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१४	भूमिका मसरुम फार्म	चन्द्रमिरी-१, काठमाण्डौ	भुवन श्रेष्ठ	९८४१४९३६२०	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१५	त्यात कृषि फर्म	चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	जीवन त्यात	९८४१४८०११४	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१६	जय चंगु मसरुम फर्म	चाँगुनारायण-३, भक्तपुर	चन्द्र लक्ष्मी देशमरु	९८४१६२०६१७	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१७	छलिङ एग्रो च्याउ फर्म	चाँगुनारायण-५, भक्तपुर	राजेश खुसु	९८४१९००२५४	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
१८	केवलपुर भिमसेन अगानिक कृषि फर्म	तारकेश्वर-३, काठमाण्डौ	केदार पौडेल	९८६८२०४३९०	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/ सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/ सिफारिस रकम रु	अग्रिम आगकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१९	श्री कृष्ण कृषि सहकारी सं.ली.	दक्षिणकाली-३, काठमाण्डौ	अमर सिंह बस्नेत	९८४९१३०३०८	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
२०	प्रकास पशुपालन तथा कृषि फर्म	महाङ्काल-६, ललितपुर	प्रकाश दहाल	९७६२७९१०१८	४००,०००.००	२००,०००.००	४,५८०.००	१९५,४२०.००	सिताके च्याउ
२१	सहारा पशुपालन तथा अर्गानिक फार्म	महाङ्काल-६, ललितपुर	गिता तिमल्सिना	९८६२७१०४४१	४००,०००.००	२००,०००.००	४,५८०.००	१९५,४२०.००	सिताके च्याउ
२२	शर्मिला कृषि फर्म	महालक्ष्मी-६, ललितपुर	शर्मिला दत्तार्थी मगर	९८०८०८१००८	४००,०००.००	२००,०००.००	३,१००.००	१९६,९००.००	सिताके च्याउ
२३	समिरा कृषि व्यवसाय	महालक्ष्मी-९, ललितपुर	कुमार श्रेष्ठ	९८६९४८७९७७	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
२४	सविन च्याउ कृषि फर्म	महालक्ष्मी-४, ललितपुर	तिलमाया श्रेष्ठ	९८६३३८८९९३	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
२५	के एण्ड के मसरम फर्म	महालक्ष्मी-१, ललितपुर	कमला सापकोटा	९८४३०२७०२४	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
२६	ललितपुर च्याउ कृषि फर्म	महालक्ष्मी-१, ललितपुर	यादव दंगाल	९८४१४३४९६८	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
२७	आर वि मसरम एण्ड स्यान ल्याब	ललितपुर-२९, ललितपुर	रोशन साह	९८५१३१६३४५	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फार्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
२८	पि जि आइ मसरुम फर्म	ललितपुर-२५, ललितपुर	प्रकाश बहादुर लिम्बु	९८४९२४१३७०	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
२९	मिनर्मा फार्मा प्रा.लि	सुर्यविनायक-५,भक्तपुर	सायक साख	९८२३६६७०००	२८०,०००.००	१४०,०००.००	२,१५०.००	१३७,८५०.००	सिताके च्याउ
३०	सेतोपाटी कृषक समूह	सुर्यविनायक-४,भक्तपुर	सिता न्यौपाने	९८६०६३६४८६	३००,०००.००	१५०,०००.००	२,३५०.००	१४७,६५०.००	कन्ये च्याउ
					९,४८०,०००.००	४,५०९,२६५.००	७३,४६०.००	४,४३५,८०५.००	

२. कार्यक्रमको नाम:- व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१	स्मृती पन्डी तथा गाई फर्म	चन्द्रागिरी -२	सुवधरा देवी बोहोरा	९८६७७१४५५३	६०,०००.००	२१,५२४.००	३२२.८६	२१,२०१.१४	३६० m ^२ मा थोपा सिचाई जडान
२	हरिमार्थी सिलवाल कृषि फर्म	चन्द्रागिरी -१	हिरा माया सिलवाल	९७६३४२७४७२	७०,०००.००	६९,४१५.००	१,०४१.२३	६८,३७३.७८	५२० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
३	किशोर शाही पशु तथा कृषि फर्म	चन्द्रागिरी -२	रणबहादुर शाही	९८४८३२२२६५	१००,०००.००	९६,७४५.००	१,४५१.१८	९५,२९३.८३	६०० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान
४	मिता एण्ड विरेन्द्र कृषि फर्म	दक्षिणकाली -९	मिता बलामी	९८६८८४४२३४	९०,०००.००	८३,००८.००	१,२४४.१२	८१,७६२.८८	४१५ m ^२ मा बासको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान
५	श्री गणेश एककृत कृषि तथा पशु पन्डी फर्म	दक्षिणकाली -८	देवेन्द्र चौपार्थी	९८४१०३८४८२	५०,०००.००	४७,५९२.००	७१३.८८	४६,८७८.१२	३०५ m ^२ मा बासको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	व.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
६	श्री सेती देवी कृषक समूह	दक्षिणकाली - ३	संजय के.सी.	९८५११८३०६६	२४०,०००.००	२४०,०००.००	३,६००.००	२३६,४००.००	१०८० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, १ मिनि टिलर र २० बटा स्प्रेयर वितरण
७	पौडेल टनेल कृषि फर्म	दक्षिणकाली - ७	अजय पौडेल	९८४१९२३२५६	५०,०००.००	४९,७०३.००	७४५.५५	४८,९५७.४६	३०५ m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
८	जगन्नाथ कृषि फर्म प्रा. लि.	दक्षिणकाली - ५	शम्भु प्रसाद जोशी	९८५१०९८३०४	२७०,०००.००	२६९,९४०.००	४,०४९.१०	२६५,८९०.९०	११०० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान
१०	कृयाशिल कृषि सहकारी स.लि.	दक्षिणकाली - ९	जीवन कुमार थापा	९८४१५५७१५९	३५०,०००.००	३५०,०००.००	५,२५०.००	३४४,७५०.००	५०४ m ^२ मा फलामको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान
११	काजीगाँउ लगनशिल महिला कृषक समूह	दक्षिणकाली - ८	सावित्री आचार्य	९८४९०४९१२	३००,०००.००	१८७,४४०.००	२,८११.६०	१८४,६२८.४०	४०२ m ^२ मा बासको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, ३ मिनि टिलर र ९ बटा स्प्रेयर वितरण
१२	भक्तिर्य निर्माण साना कृषि सहकारी संस्था लि.	दक्षिणकाली - ६	अशोक बलामी	९८५११६७७९६	२५०,०००.००	२५०,०००.००	३,७५०.००	२४६,२५०.००	१३५० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
१३	सुवर्ण कृषि तथा पशु पालन फर्म	कोन्जोसोम-२	राधा न्यौपाने	९८५११८९६३३	१४०,०००.००	१३६,८८२.००	२,०५३.२३	१३४,८२८.७७	१८० m ^२ मा फलामको टनेल निर्माण
१४	बुढीनन्दा कृषि फर्म	गोदावरी-६	टेकराज कार्की	९८४९३०९०५	१५०,०००.००	१५०,०००.००	२,२५०.००	१४७,७५०.००	११०० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आगकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१५	गोवामचौर दलित महिला कृषि सहकारी स.ली.	गोदावरी-१	कल्पना पुकुटी	९८६१६१८८०१	२००,०००.००	२००,०००.००	३,०००.००	१९७,०००.००	१०५० m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
१६	समृद्धी कृषि फर्म	गोदावरी-५	अम्सरा कुमारी मल्ला	९८६६४३०६९०	१००,०००.००	९६,१५९.००	१,४४२.३९	९४,७१६.६२	५८२ m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
१७	उपाकिरण तरकारी तथा फलफूल उत्पादक स.स.ली.	महाँकाल-३	उमेश घिमिरे	९७६६९१०८४४	१,१००,०००.००	१,०३०,७९६.००	१५,४६१.९४	१,०१५,३३४.०६	९०० m ^२ मा फलामको टनेल र ६० m ^२ को GI को टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, २ मिनि टिलर र ४ बटा स्प्रेयर, ४ बटा डिजिटल काटा वितरण
१८	कृष्ण पशु तथा कृषि बहुउद्देश्यी फर्म	महाँकाल-४	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना	९८६१०३१६८५	२५०,०००.००	२४५,८४४.००	३,६८७.६६	२४२,१५६.३४	२४० m ^२ मा फलामको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, १ बटा स्प्रेयर, १ टा डिजिटल काटा, १० टा क्रेट र पाईप र इन्टेक निर्माण वितरण
१९	मनिषा गाईभैसी तथा कृषि फर्म	महाँकाल-२	हरि प्रसाद तिमल्सिना	९८६०२२५५२८	२००,०००.००	१८८,१४७.००	२,८२२.२१	१८५,३२४.८०	७८ m ^२ मा फलामको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, १ बटा स्प्रेयर, १ मिनि टिलर वितरण
२०	स्वच्छ गाई भैसीपालन तथा कृषि फर्म	महाँकाल-२	श्री कृष्ण महत	९८६२२३६०६	२००,०००.००	१९९,२७६.००	२,७२९.१४	१९६,२८६.८६	८० बटा ७ फिटको फलामको थारा वितरण

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
२१	दाहाल पशु पन्थी फर्म	महर्काल-४	शान्त देहाल	९८६०८६४१७५	८०,०००.००	८०,०००.००	१,२००.००	७८,८००.००	१०८ m ^२ मा फलामको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान
२२	बजगाई अमृत्य बहुउद्देशीय पशु कृषि तथा पन्थी फर्म	महर्काल-४	यसोधा बजगाई	९८६६३३३३७९	२००,०००.००	१७९,७९४.००	२,६९६.९१	१७७,०९७.०९	१२० m ^२ मा फलामको टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, १ मिनि टिलर र ८० वटा ७ फिटको फलामको धाक्रा वितरण
२३	श्री मायाकृषि तरकारी फर्म	रालिपुर म.न.पा.-२७	श्रीमाया महर्जन	९८४१२४४१५९	७०,०००.००	५४,२५३.००	८१३.८०	५३,४३९.२१	४२५ m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
२४	लुकुनीबेसी कृषि तथा पशुपालन फर्म	वागमती-६	दिल कुमारी घिमिरे	९७६४३६८९१५	१५०,०००.००	९०,३३३.००	१,३५४.००	८८,६७८.०१	५०४m ^२ मा बासको टनेल निर्माण
२५	थलिदेवी प्राणारिक कृषि संस्था लि.	वागमती-१	उत्तम क. तिमल्सेना	९८४१०२४०५२	८००,०००.००	७९९,६६९.००	११,९९५.०४	७८७,६७३.९७	४२० m ^२ को ७। को टनेल निर्माण र थोपा सिचाई जडान, ५ मिनि टिलर र २ वटा स्प्रयर, ४ टा डिजिटल काटा वितरण र पाईप र ईन्टेक निर्माण
२६	मष्टा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-२	बाल कृष्ण जैसी	९७४५७३३२०५	६०,०००.००	५८,१७२.००	८७२.५८	५७,२९९.४२	३२५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
२७	नयाँ सोव पशु तथा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-४	सुनिता सिवाकोटी	९८४३१५०८००	७०,०००.००	६८,६००.००	१,०२९.००	६७,५७१.००	३७५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
२८	बडीमालिका कृषि फर्म	चाँगुनारायण-४	धन माया बुढा	९७६५८३०९२५	२६०,०००.००	१७०,५९५.००	२,५५८.९३	१६८,०३६.०८	९०० वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
२९	एम टिन कृषि फर्म	चाँगुनारायण-५	अम्बिका कुमार थापा	"९८४९७११३०० ९८६०१४१५७६"	२००,०००.००	१९६,०००.००	२,९४०.००	१९३,०६०.००	१०२५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
३०	उन्नती कृषि तथा पशुपन्छी फर्म प्रा.ली.	चाँगुनारायण-९	रामकाजीबान्ना राई	९८५११९८९७१	२५०,०००.००	२४५,०००.००	३,६७५.००	२४१,३२५.००	१३०० वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
३१	प्रतिष्ठा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-९	पवित्रा फुयाल	९८४३०४२३२७	५०,०००.००	४९,०००.००	७३५.००	४८,२६५.००	२७५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
३२	K.K.C कृषि फर्म	चाँगुनारायण-९	मिरा रिमाल चौलागाईं	९७०७१५३१९०	७२,०००.००	६७,१२१.००	१,००६.८२	६६,११४.१९	३७५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
३३	कोजु तरकारी खेती फार्म	भक्तपुर-९	विजय बहादुर कोजु	९८४१७९१११५	५०,०००.००	४८,९५६.००	७३४.३४	४८,२२१.६६	२७५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
३४	कोहिनुर कृषि फर्म	सुर्खेत-१	प्रमिला भण्डारी	९८४९४४६०५९	१००,०००.००	७८,२४९.००	१,१७३.७४	७७,०७५.२७	५२५ वर्ग मिटरको बाँसको टनेल निर्माण
३५	ताजा कृषि तथा पशुपन्छी फार्म	काभ्रेपथरी मनहरा-५	राडडोल लामा	९८४४१५४७१७	१२०,०००.००	८३,००४.००	१,२४५.०६	८१,७५८.९४	२१*७-१ र २१*५ वर्ग मि ५ चटा बासको टनेल निर्माण गरिएको
३६	गुरूड कृषि फार्म	काभ्रेपथरी मनहरा-५	लोक ब.बहादुर गुरूड	९८१८४३२९४७२	१२०,०००.००	८३,००४.००	१,२४५.०६	८१,७५८.९४	४३६ वर्ग मिटरमा बासको टनेल निर्माण गरिएको

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सञ्चालिता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
३७	श्री नेपाल कृषि फार्म एण्ड रिस्वर्च सेन्टर	कागोथरी मनहरा-३	काला ब. राई	९८५१०१८९६८	३४०,०००.००	३३३,२००.००	४,९९८.००	३२८,२०२.००	१६०० वर्ग मिटरमा १९ वटा बासकौं टनेल निर्माण गरिएको,श्रीपा सिचाई र उत्पादन सामग्री खरिद गरिएको
३८	काविता कृषि फार्म	किर्तिपुर-२	जमना देवी शाही	९८६४३५५८५५१	८०,०००.००	७८,४००.००	१,१७६.००	७७,२२४.००	४११ वर्ग मिटरमा ३ वटा बासकौं टनेल निर्माण गरिएको
३९	विरसी अग्रानिक कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर	दिपक राई	९८६६४९८५५१	११०,०००.००	१०१,७२४.००	१,५२५.८६	१००,१९८,१४	कृषि सामग्री खरिद गरिएको(पानी तान्ने पम्प, डोरी सुतली, मल्विड)
४०	डाकादेवी कृषि फार्म प्रा.ली	गोकर्णेश्वर-४	नमिता भाडारी	९८६३२०१५१३	८०,०००.००	७३,४२०.००	१,१०१.३०	७२,३१८,७०	४१० वर्ग मि मा ४ वटा बासकौं टनेल निर्माण गरिएको
४१	नेपाल वास्तविक व्यवसायिक कृषक समूह	गोकर्णेश्वर-३	प्रेम बहादुर बस्नेत	९७६६९०९१७३	२००,०००.००	१९२,०००.००	२,८८०.००	१८९,१२०,००	७०० वर्ग मिटरमा बासकौं टनेल सिचाई चोरिड निर्माण
४२	पि.टी तरकारी खेती व्यवसाय प्रा.ली	शंखरापुर-६	पेम छिरी शेर्पा	९८६११६७२०३	१००,०००.००	९७,०१७.००	१,४५५.२६	९५,५६१,७५	५४८ वर्ग मिटर बासको टनेल निर्माण गरिएको
४३	देउराली धारपानी कृषक समूह	शंखरापुर-२	गोपीकृष्ण चौलागाईं	९८४३९७२५६९	१००,०००.००	९५,५००.००	१,४३२.५०	९४,०६७,५०	फलामको टनेल निर्माण गरिएको
४४	महाकालीमाई कृषि समूह	ताकेश्वर-६	हरिकृष्ण महर्जन	९८१८४५६१८५	५००,०००.००	४२६,३३६.००	६,३९५,०४	४१९,९४०,९६	३ वटा फलामको बासकौं टनेल निर्माण, २ चोरिड निर्माण, मिनिटिलर,क्रेट लगायत उत्पादन सामग्री खरिद गरिएको

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
४५	शंखर बहादुर कृषि तथा पशुपालन फार्म	ताकेश्वर-६	शंखर बहादुर राई	९८६०१९७२०३	१००,०००.००	९८,०००.००	१,४७०.००	९६,५३०.००	४२० वर्ग मि ५ वटा बासकौ टनेल निर्माण गरिएको कृषि सामग्री खरिद गरिएको(स्त्रे डोरी सुतली, मल्टिचक)
		जम्मा			८,५९२,०००.००	७,८२८,३३३.००	११७,४२४.८५	७,७१०,८९८.१६	

३. कार्यक्रमको नाम:- खाद्यान्न वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१	शंखरपुर विउविजन तथा विरवा उत्पादन कृषक समूह	शंखरपुर-२, काठमाण्डौ	विष्णु बहादुर खत्री	९८६१९९९५४८	२००,०००.००	१८८१३१	३७५१	१८४३८०	धान र मकैको बिउ तथा कृषि सामग्री वितरण
२	मकर गणेश महिला कृषि सहकारी संस्था लि	दक्षिणकाली-६, काठमाण्डौ	भवानी बाँनीया	९८६६९३३९१९	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	धान र मकैको बिउ तथा कृषि सामग्री वितरण
३	कृष्ण पशुपालन तथा कृषि बहुउद्देश्य फर्म	महाकाल-४, ललितपुर	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	९८६१०३१६८५	१००,०००.००	८९,०००.००	१,४००.००	८७,६००.००	कृषि सामग्री खरिद गरेको
४	देवी जागरुकता कृषक समूह	चाँगुनायाण-९, भक्तपुर	राजमति न्हैम्हकृकी	९८४०३४७८७२	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	कृषि सामग्री खरिद गरेका

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
५	श्री स्याङ्तान बहुउद्देशीय विरवा उत्पादन कृषि तथा खुवा उद्योग	महोकाल-४, ललितपुर	सुशील स्याङ्तान	९८४१२७८८८२४	१००,०००.००	६२,६१२.००	९८०.००	६१,६३२.००	कृषि सामग्री खरिद गरेको
६	त्रिमिर पशुपालन तथा कृषि फर्म	बागमती-२, ललितपुर	केदार प्रसाद त्रिमिर	९८४९१४८८८४५	१००,०००.००	९७,११६.००	१,५४०.००	९५,५६६.००	कुलो मर्मत तथा निर्माण
७	नवकिरण कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखरापुर-२, काठमाडौं	सानुकांछा तामाङ	९८६६८८४७९४	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	धान र मकैको बिउ तथा कृषि सामग्री वितरण
जम्मा					९००,०००.००	८२८,८५९.००	१३,६८१.००	८१५,१७८.००	

४. कार्यक्रमको नाम:- प्राङ्गिक मल वितरण कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१	RSD organic krishi farm	कोरोश्वरी मनोहरा-१, काठमाडौं	राम शरण दहल	९८४००५०७५२	६,५००.००	६,५००.००	१५०.००	६,३५०.००	७५० के जी प्राणारिक मल
२	Mahankalimai krishi samuha	तारकेश्वर-६, काठमाडौं	हरिकृष्ण महर्जन	९८१८४५६१५९	५०,०००.००	५०,०००.००	८५०.००	४९,१५०.००	५००० के जी प्राणारिक मल
३	R.K krishi farm	चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	राम कुमार महर्जन	९८४३४६११६४	५०,०००.००	५०,०००.००	८५०.००	४९,१५०.००	५००० के जी प्राणारिक मल
४	Mechi mahakali krishak samuha	कीर्तिपुर-५, काठमाडौं	नारायण सिंह खड्का	९८६०७५२०११	१०९,०००.००	१०९,०००.००	१,७५०.००	१०७,२५०.००	१०९०० के जी प्राणारिक मल
जम्मा					२१५,५००.००	२१५,५००.००	३,६००.००	२११,९००.००	

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

५. कार्यक्रमको नाम:- कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१	नेशनल अर्गानिक कृषि फार्म	चन्द्रागिरी,१, काठमाण्डौ	मिरा इटनी	९८४८०७४७४०	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	२.३३ रो.बाँस टनेल
२	त्रिकोण कृषि फर्म	गोदावरी न.पा. १२, ललितपुर	त्रिरीमार्थ माली	९८५१०४५६६४	२००,०००.००	१९५,८१४.००	३,०००.००	१९२,८१४.००	०.६३ रो.बाँस टनेल
३	दक्षिणकाली कृषि उपज महिला समुह	दक्षिणकाली न.पा.५, काठमाण्डौ	इन्दिरा न्यौपाने	९८४२३४५३५३	२००,०००.००	१९२,५९०.००	२,९५०.००	१८९,६४०.००	"१५*१० फि टहरा निर्माण, weighing digital machine, sealing machine, grinding machine,electric drier,mixture,stickler, stand pounce खरिद ।"
४	श्री हेरराम गाई कृषि फर्म	चन्द्रागिरी,१०, काठमाण्डौ	हेरराम अधिकारी	९८६१९०४९८५	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,५००.००	१९२,५००.००	भर्मि वेड (२४*३ मि.) निर्माण
५	श्री हर्य सास राई कृषि व्यवसाय	गोदावरी,१, ललितपुर	सविता राई	९८६३२७९५९२	२००,०००.००	१८२,५६२.००	८,९००.००	१७३,६६२.००	"१.०६ रो. बाँस टनेल, १.२९ रो.थोपा सिचाई निर्माण, १ मिनी टिलर, स्प्रेयर,बीउ विषादी खरिद"
६	फुलचोक्री च्याउ कृषि फर्म	गोदावरी,११, ललितपुर	गणेश बजगाई	९८४९४४५५९७	१५०,०००.००	१४७,०००.००	२,३००.००	१४४,७००.००	कन्ये च्याउ

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
७	गीता देवी च्याउ उत्पादन तथा पशुपालन कृषि फर्म	गोदावरी ,११,ललितपुर	गीता सापकोटा	९८४८३२९०३७	१५०,०००.००	१४७,०००.००	२,३००.००	१४४,७००.००	कन्ये च्याउ
८	हाम्रो गौरव कृषि तथा पशुपालन फार्म	गोदावरी ,११,ललितपुर	सरिता तिमल्सिना	९८४१००९८५५	१५०,०००.००	१४७,०००.००	२,२२०.००	१४४,७८०.००	कन्ये च्याउ
९	उत्साही किब्रि खेती तथा कृषि फर्म	बागमती,१,ललितपुर	सरिता गौतम	९८५११७३२३५	२००,०००.००	१९४,५७६.०६	३,०३६.००	१९१,५४०.०६	६० m2 G.I. tunnel
१०	श्री शंखु वि कन्सर्न	कोन्चोसम,२,ललितपुर	श्याम प्रसाद चौरेल	९८४३५१५१०८	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	सेरेना मौरी सहितको घार २२ थान,खाली घार ४१ थान,आधार चाका १२ के.जी., फिडर(feeder) ,मह मदानी ,queen cage आदि
११	श्री प्रणव कृषि तथा पशुपालन फर्म	कोन्चोसम,२,ललितपुर	राजेन्द्र संजेल	९८६०८५७१००	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	"सेरेना मौरी सहितको घार ३० थान ,खाली घार २५ थान,आधार चाका १५ के.जी., फिडर(feeder) ,मह मदानी ,queen cage आदि"

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१२	श्री सुन पोखरी कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	कोन्वयोसम, २, ललितपुर	मुक्तिनाथ घिमिरे	९८६११६५३०८	१५०,०००.००	१०१,१२६.२०	१,६००.००	९९,५२६.२०	" सेरेला मौरी सहितको घर २ थान, खाली घर १८ थान, आधार चाका १० के.जी., फिडर(feeder) ,मह मदानी ,queen cage आदि"
१३	श्री कालेश्वर बहुउद्देश्य कृषि फर्म	महाँकाल, ४, ललितपुर	राजन लामिछाने	९८४९७१५६७	२००,०००.००	१९५,७१६.२९	५,५००.००	१९०,२१६.२९	१२० m२ भूमि बेट निर्माण
१४	श्री चमडुङ्गा अग्निक विद्या उत्पादक सहकारी सं लि	महाँकाल, २, ललितपुर	पिताम्बर दाहाल	९८४०२८३०३०	२००,०००.००	१९३,८६६.०५	८,२०७.००	१८५,६५९.०५	९०० sq ft बिया प्रशोधनको लागि Truss निर्माण
१५	श्री कतवन कृषि समूह	महाँकाल, २, ललितपुर	श्याम राज लामा	९८४१३४०९५५	२००,०००.००	१८३,३०२.००	३,२०२.००	१८०,१००.००	२४० m२ फलाम टनेल
१६	श्री घिमिरे कृषि तथा पशु फर्म	महाँकाल, ३, ललितपुर	सुरेश घिमिरे	९८५१२३३९३४	२००,०००.००	१९०,७८३.९५	६,५८४.००	१८४,१९९.९५	२१६ m२ फलाम टनेल निर्माण ,tractor ७ h.p. Diesel १ बटा, water tank १ बटा, weighing machine १ बटा

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्पत्ता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१७	श्री ओम शान्ती कृषि तथा पशुपालन फर्म	महाकाला-२, ललितपुर	शारदा परियार	९८४३९६९६५८	२००,०००.००	१८४,५७६.६३	३,५०.००	१८१,४२६.६३	१५३ m ^२ फलाम टनेल , ५० m ^२ बास टनेल निर्माण
१८	पि के बहुउद्देश्य कृषि फार्म	कागेश्वरी मनहरा-१, काठमान्डौ	प्रतिक खनाल	९८२३२७०३५४	२००,०००.००	१७८,२२५.००	४,१८५.००	१७४,०४०.००	stem distillation, water tank-1, solar dryer-1, raw material machine-1, soap making with ginger oil-1
१९	दिरघा भेजिटेवल सप्लायर्स	कागेश्वरी मनहरा-१, काठमान्डौ	रुपक घिमिरे	९८४१३९२५२१	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	११४५ m ^२ बाँसको टनेल निर्माण
२०	नमूना कृषि फार्म	तर्केश्वर-३, काठमान्डौ	हरि बहादुर घर्ति	९८४०१२२७२६	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	१९५१ m ^२ बाँसको टनेल निर्माण
२१	ग्रामिन सेवा कृषि फार्म	शंखरापुर-२, काठमान्डौ	दिलिप गुरुङ	९८४९१०६२९१	२००,०००.००	१९६,०००.००	३,०००.००	१९३,०००.००	sealing machine, ginger slineer, pulverizer and dehydrator खरिद गरिएको

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
२२	synergy eco-tourism and agro pvt.ltd	गोकर्णेश्वर-२, काठमान्डौ	सिता थापा भट्टराई	९८४९६४०६४२	२००,०००.००	१२४,७०४.००	४,१८४.००	१२०,४२०.००	Drum mixture, induction sealing, ink printer roset machine खरिद गरिएको
२३	सुर्यमती कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर-४, काठमान्डौ	कल्पना गोतामे	९८४३२७९०२९	२००,०००.००	१४९,०७४.००	२,३००.००	१४६,७७४.००	७७९ m२ बासको टनेल निर्माण
					४,४००,०००.००	४,०७९,९१८.१८	८४,११९.००	३,९९४,७९९.१८	

६. कार्यक्रमको नाम:- बाझो खेतमा साना सिचाई कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	हरहर महादेव कृषि कन्ड्र, प्रा.ली.	कागेश्वरी मनोहरा -७ काठमाडौं	ओम प्रकाश फुईयाल	९८४११४९४२२	८२,३१४.३४	७९,११६.००	४,११४.३४	७७,२००.००	बोरिङ
२	ओम दिव्य कृषी फर्म	चन्द्रागिरी न.पा. -१ काठमाडौं	रामलता थापा मगर	९८१३४४४०६७	१२४,०८१.४३	१२३,४७६.००	४,९३४.४३	११९,१४७.००	थोपा सिचाई
३	राणा कृषि फर्म	तार्केश्वर न.पा. -५ काठमाडौं	गोपाल राणा	९८४४७०३९७४	७७,४३२.७८	७४,४१४.००	४,४०२.७८	७३,१३०.००	थोपा सिचाई
४	काकी बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	दक्षिणाकाली न.पा. -३ काठमाडौं	हरिशा कार्की	९८६४६६८०४६	४४,३९४.३८	४४,३१९.००	२,०३३.३८	४३,३६२.००	थोपा सिचाई
५	नाइलेमारे ईको एग्रो प्रा. लि.	शंखरापुर न.पा. -१ काठमाडौं	केचन दहाल	९८४०४९२३८९	३०४,४६७.७२	२९४,९३६.००	२३,१६१.७२	२८२,४०६.००	"कुलो मर्मत "
६	खेतबारी कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	सूर्यबिनायक न.पा. -१ भक्तपुर	युना गोर्खाली	९८४१६१६८५९	४४,२३३.९७	४६,४६८.००	९,३१४.९७	४४,९१८.००	थोपा सिचाई

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फार्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
७	शोभा कृषि फर्म	ललितपुर, म.न.पा. -२७ ललितपुर	शोभा काकी	९८४९४०२४४१	८५,९४७.९९	२८,८९०.००	५७,०५७.९९	२८,८९०.००	ईनार
८	दिमसन कृषि तथा पशुपालन फर्म	महालक्ष्मी न.पा. -८ ललितपुर	सानु उड्डव चिसिङ	९८४०१४४६१८	२३६,३९१.५७	१८२,०१३.००	५८,३९१.५७	१७८,०००.००	थोपा सिचाई
९	परिना कृषि फर्म	गोदावरी न.पा. -१२ ललितपुर	प्रकाश देशार	९८४४४७८२२३६	४६,३३०.४०	४६,२८८.००	८,०८७.४०	३८,२४३.००	ईनार
१०	एभरेष्ट एगो कन्सर्न प्रा. लि.	गोदावरी न.पा. -२ ललितपुर	दिपक राई	९८६२८१००६४	१७६,०१३.१४	१५६,४७८.००	२२,३३५.१४	१५३,६७८.००	थोपा सिचाई
जम्मा					१,२४५,८०९.७४	१,०८८,४९९.००	१९५,८३५.७४	१,०४९,९७४.००	

७. कार्यक्रमको नाम:- स्मार्ट एग्रिकल्चर प्रविधि अवलम्बन सहयोग कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१	जे एण्ड एस एग्रिकल्चर रिसर्च सेन्टर प्रा लि	काठमाडौं	शुशिला कुमारी मल्ल	९८४११४६६३०	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	३७,०००.००	९६३,०००.००	स्वचालित प्रतिप्रसिद्धिको हाइटेक निर्माण ।
		जम्मा				१,०००,०००.००	३७,०००.००	९६३,०००.००	

८. कार्यक्रमको नाम:- संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुद भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१	आर.एस.डि आर्गानिक कृषि फार्म सहकारी	कारोछरी मनहरा-१,काठमाडौं	रामशरण दाहाल	९८४०४०७५२	९३,२००.००	८५,९०५.००	१,४४०.००	८४,४५५.००	"५.८.७m२ बाँसको टनेल "

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुट भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
२	सुप्रिम एग्रिकल्चर	किर्तिपुर-६, काठमान्डौ	नारायण श्रेष्ठ	९८६९१५३३८०	६९,९००.००	६६,५०८.००	२,३५८.००	६४,१५०.००	३७१m२ बाँसको टनेल
३	सुजिता एग्रो फार्म	गोकर्णेश्वर-१, काठमान्डौ	रिखिराम खत्री	९८४३४४६९७२	१४४,२२५.००	१४०,२२५.००	२,२६५.००	१३७,९६०.००	फलामको टनेल
४	आकृती एग्रो फार्म	गोकर्णेश्वर १, काठमान्डौ	तिर्थ बहादुर तामाङ	९८६०२५३७२६	१९२,३००.००	१८७,६३३.००	३,०३३.००	१८५,६००.००	२४० m२ फलामको टनेल
५	खड्का पाल्पाली कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर काठमान्डौ	हरि बहादुर पाल्पाली	९८५११३७३७	५८,२५०.००	५६,५०२.००	९,५२.००	५४,५५०.००	३२० m२ बाँसको टनेल
६	विर वैशमाली कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर ४, काठमान्डौ	भिमे बुढा	९८६६९९७५३५	६९,९००.००	२४,०५१.००	३७०.००	२३,६८१.००	१२६ m२ बाँसको टनेल
७	गाईड्स एग्रो फार्म	ताकेश्वर ५, काठमान्डौ	धुब्र प्रसाद सापकोटा	९८५१०८१२१६	१९२,३००.००	१८२,६७२.००	७,३०२.००	१७५,३७०.००	१२७९ m२ बाँसको टनेल
८	एलिना कृषि पशुपंथी फार्म	नागार्जुन-६, काठमान्डौ	छत्र बहादुर भाडारी	९८६९१५४७६४८	९३,२००.००	९१,३३६.००	१,४५०.००	८९,८८६.००	४९० m२ बाँसको टनेल
९	कलेश्वरी कृषि फर्म	नागार्जुन-७, काठमान्डौ	भिम बहादुर तामाङ	९८६२७१९८३३	५८,२५०.००	५६,८८५.००	९०५.००	५४,९८०.००	३९१ m२ बाँसको टनेल
१०	कृष्ण कृषि तथा पशुपालन फर्म	शंखरापुर-२, काठमान्डौ	कृष्ण बहादुर गुरुङ	९८६०१८६२५६	१९२,३००.००	१८७,४८८.००	३,०८८.००	१८४,४००.००	फलामको टनेल
११	लामा एग्रो	शंखरापुर-६ काठमान्डौ	भिम कुमार लामा	९८४९१४०८१०	५८,२५०.००	५०,३१५.००	२,७५५.००	४७,५६०.००	३५५m२ बाँसको टनेल
१२	हिमालेश्वर महादेव महिला कृषक समूह	शंखरापुर-८ काठमान्डौ	दुर्गा खत्री क्षेत्री	९७४५५४९०४७	६९,९००.००	३५,४३८.००	५८३.००	३४,८५५.००	२०५m२ बाँसको टनेल
१३	तेमाल कृषि फर्म	बाँगायण-४	अभिलास तामाङ	९८४१०८००८३	९३,२००.००	९३,१६८.००	१,४००.००	९१,७६८.००	४८०m२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुट भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
१४	आहाना कृषि फर्म	सुर्गविनायक-९	मन्जु गिरी चौलागाईं	९८६०५४०२३३	१७४,७५०.००	११५,३८२.००	१,९८५.००	११३,३९७.००	९०० m२ बाँसको टुनेल
१५	पुर्णिमा कृषि फर्म	सुर्गविनायक-१०	शोभा न्यौपाने	९८४३६७९७१६	१७४,७५०.००	१७४,७५०.००	२,७७३.००	१७१,९७७.००	९०० m२ बाँसको टुनेल
१६	विष्ट कानी कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-१	चित्र बहादुर विष्ट	९८४८५१९८२३	६९,९००.००	६१,२१७.००	१,०७०.००	६०,१४७.००	३६० m२ बाँसको टुनेल
१७	सिमर्वा एग्रिकल्चर फर्म	चन्द्रागिरी-१२	राजु श्रेष्ठ	९८६०३८२७८९	६९,९००.००	६५,५६३.००	१,०६३.००	६४,५००.००	३६० m२ बाँसको टुनेल
१८	कुमारी अर्गाविक फ्रेस फार्म	चन्द्रागिरी-१२	कुमारी श्रेष्ठ	९८१३०४१६४०	११६,५००.००	११०,५०७.००	१,७५०.००	१०८,७५७.००	६०० m२ बाँसको टुनेल
१९	ए.एम.कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-१३	अजय महर्जन	९८६३३२१३१७	९३,२००.००	९३,२००.००	१,४७५.००	९१,७२५.००	४८० m२ बाँसको टुनेल
२०	सल्यान सारदा कृषि तथा पशु फर्म	चन्द्रागिरी-१३	गोपिनाथ शाही	९८६३२५३८५०	११६,५००.००	६५,७५०.००	१,१५०.००	६४,६००.००	३६० m२ बाँसको टुनेल
२१	पी.आर.एन.कृषि तथा पशुपालन फर्म	चन्द्रागिरी-६	नविना एडी	९८६८२०७३७६	६९,९००.००	६९,९००.००	१,१५०.००	६८,७५०.००	३६० m२ बाँसको टुनेल
२२	तिमलिसना कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-८	देबु पाछ्या	९८६३७६४८३२	६९,९००.००	४६,६००.००	८६०.००	४५,७४०.००	२४० m२ बाँसको टुनेल
२३	किउरी कृषि फर्म	दक्षिणकाली-७	रीता पौडेल	९८४९३५६१७०	६९,९००.००	६९,१०८.००	१,०९८.००	६८,०१०.००	३६०m२ बाँसको टुनेल
२४	बास्तोला टुनेला कृषि फर्म उद्योग	दक्षिणकाली-७	श्याम कृष्ण बास्तोला	९८५१२१८०३६	९३,२००.००	९२,३६४.००	१,५३४.००	९०,८३०.००	४८० m२ बाँसको टुनेल
२५	ज्वाला देवी एकीकृत कृषि फार्म तथा अनुसन्धान केन्द्र प्रा.लि	दक्षिणकाली-८	अच्युत प्रसाद चापागाईं	९८४१५७६४०५६	५८,२५०.००	३०,९००.००	३,०५०.००	२७,८५०.००	३०० m२ बाँसको टुनेल

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फार्म/समूह/सहकारी	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	ब.ख./सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर रु	खुट भुक्तानी रकम रु.	मुख्य कामको विवरण
२६	सुलभ कृषि फार्म	गोदावरी-१	सुलभ बानियाँ	९८१४०६२५५९	१०४,८५०.००	९७,०००.००	१४,९५०.००	८२,०५०.००	४०० m२ बाँसको टनेल
२७	बंगलामुखी नवदुर्गा कृषि फार्म	गोदावरी-१	दुर्गा कुँवर	९८४३७९३८२०	१९२,३००.००	१७७,९६६.००	५,५०६.००	१७२,४६०.००	२२२ m२ फलामको टनेल
२८	सारदा श्री स्वर्गद्वारी कृषि फर्म	महालक्ष्मी-९	सुनिता बली	९७६६३८१४१९	९३,२००.००	८५,२३६.००	१,३६५.००	८३,८७१.००	४८० m२ बाँसको टनेल
२९	अर्गानिक तरकारी तथा द्रुग उत्पादन केन्द्र	महालक्ष्मी-९	दल बहादुर राई	९८४६४८७८५९	९३,२००.००	८८,७३२.००	१,५३२.००	८७,२००.००	४८० m२ बाँसको टनेल
३०	प्रगतिशिल युवा अर्गानिक एग्रिकल्चर फार्म प्रा. लि	महालक्ष्मी-९	शाश्वत पाण्डे	९८५७०७९९५१	११६,५००.००	११६,५००.००	१,८८०.००	११४,६२०.००	६०० m२ बाँसको टनेल
३१	न्यू स्मारिका कृषि फार्म	ललितपुर-२२	स्याम कुमार दनुवार	९८६६४१६१४७	९९,२५०.००	९३,२००.००	३,६७५.००	८९,५२५.००	४८०m२ बाँसको टनेल
३२	कायरा कृषि फार्म	ललितपुर-२९	सुजन बानिया	९८६२६८१९५०	६९,९००.००	३४,९५०.००	५३०.००	३४,४२०.००	२६० m२ बाँसको टनेल
३३	सुनाकोठी तरकारी कृषि फर्म	ललितपुर-	विमला थापा मगर	९८४१८९४८४८	२३०,८२९.९७	११५,४१४.९९	१,८२५.००	११३,५८९.९९	९००m२ बाँसको टनेल
३४	न्यू स्मारिका कृषि फार्म	ललितपुर-२२	स्याम कुमार दनुवार	९८६६४१६१४७	९९,२५०.००	४९,६२५.००	७५०.००	४८,८७५.००	४८०m२ बाँसको टनेल
३५	कायरा कृषि फार्म	ललितपुर-२९	सुजन बानिया	९८६२६८१९५०	६९,९००.००	५०,०००.००	१,८००.००	४८,२००.००	२६० m२ बाँसको टनेल
३६	सुनाकोठी तरकारी कृषि फर्म	ललितपुर-	विमला थापा मगर	९८४१८९४८४८	२३०,८२९.९७	११५,४१४.९९	१,७५०.००	११३,६६४.९९	९०० m२ बाँसको टनेल
जम्मा					३,९६१,८३४.५५	३,२७७,४०५.९७		३,१९४,९७३.९७	

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

९. कार्यक्रमको नाम:- कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	कृत्याशिला साता किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	काठमाडौं, दक्षिणावली -९	जीवन कुमार थापा	९८४१५५७१५९	१२९,७००.००	११७,७९६.००	२,०९६.००	११५,७००.००	6 minitiller, 7 sprayer, 1 combine rice mill
२	सेतीदेवी बहुउद्देशिय कृषि फर्म	काठमाडौं, दक्षिणावली -३	सीता कुमारी खड्का	९८४१६००४९२	२६,२५०.००	२५,७२५.००	४०५.००	२५,३२०.००	1 minitiller 4 kw diesel
३	सहारा कृषि फर्म	ललितपुर, कोव्योसोम-२	श्याम संजेल	९८४१७५१२७६	४,०००.००	३,९२०.००	६०.००	३,८६०.००	"1 corn sheller "
४	सिमोन पशुपालन फर्म	ललितपुर, कोव्योसोम-२	सिता माया भुजंग	९८४१५५७८३४	१६,५००.००	१६,५००.००	२५०.००	१६,२५०.००	1 combine rice mill
५	आर.डि. कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, कोव्योसोम-२	राज कुमार घिमिरे	९८४३६४४१४४	४,०००.००	३,९२०.००	६०.००	३,८६०.००	1 corn sheller
६	सुर्य कृषि फर्म	ललितपुर, कोव्योसोम-५	सुर्यविनायक श्रेष्ठ	९८४३५१५०३०	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	1 combine rice mill
७	राम कृषि तथा पशुपन्डी फर्म	ललितपुर, कोव्योसोम-३	राम बहादुर नगरकोटी	९८६१६४०५६७	१६,५००.००	१६,५००.००	२५०.००	१६,२५०.००	1 combine rice mill
८	प्रणव कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, कोव्योसोम-२	राजेन्द्र संजेल	९८६०८५७१००	१६,५००.००	१६,५००.००	२५०.००	१६,२५०.००	1 combine rice mill

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकार कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
९	भैरवनाथ कृषि फर्म	ललितपुर, कोञ्चोसीम-२	माधव प्रसाद संजेल	९८६११७३४३७	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	1 combine rice mill
१०	सूर्यमुखी कृषि फर्म	ललितपुर, गोदावरी-१०	राजेन्द्र के.सी	९८४९१३१२६८	१७,०००.००	१६,६६०.००	३००.००	१६,३६०.००	१ मिनिटिलर (4 KW -petrol)
११	जिवनेश्वर गाई भैसी तथा कृषि फर्म	ललितपुर, गोदावरी -१०	राजकुमार घिमिरे	९८६४९९६८२२९	१७,०००.००	१६,१७०.००	२७०.००	१५,९००.००	१ मिनिटिलर (4 KW -petrol)
१२	सुनौलो कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, बागमती -४	सविना न्यौपाने	९८६१६८६४९१	२६,३५०.००	२५,७२५.००	४००.००	२५,३२५.००	१ मिनिटिलर (4 KW , diesel)
१३	सुगिता कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, महाकाल-४	गिता सापकोटा	९८६१७७११९८	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	1 combine rice mill
१४	अमृत दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	ललितपुर, महाकाल-१	टोकर प्रसाद हुमागाई	९८६०७५३००६	१०४,५००.००	१०२,४१०.००	१,६५०.००	१००,७६०.००	३ मिनिटिलर (४ KW -petrol), 3 combine rice mill, 1 corn shelter
१५	उपाकिरण तरकारी तथा फलफूल उत्पादक सहकारी संस्था लि.	ललितपुर, महाकाल-६	उमेश घिमिरे	९८६६९१०८४४	८२,५६५.००	८२,५६५.००	१,५५०.००	८१,०१५.००	१ मिनिटिलर (९ hp petrol), 1 मिनिटिलर (4 KW -petrol), 2 combine rice mill
१६	श्री नमुना कृषि तथा पशु फर्म	ललितपुर, महाकाल -४	रामचन्द्र सापकोटा	९८४५३४९५५७	१७,०००.००	१६,६५०.००	१,५५०.००	१५,१००.००	१ मिनिटिलर (4 KW -petrol)
१७	शुभकामना पशु तथा कृषि फर्म	ललितपुर, महाकाल -१	मनोज घिमिरे	९८६०५८१६४८	१७,०००.००	१६,६६०.००	३००.००	१६,३६०.००	१ मिनिटिलर (4 KW -petrol)

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१८	कालेशावर बहुउद्येयिय कृषि फर्म	ललितपुर, महाकाल -४	रोजेन लामिछाने	९८४९७१५६६७	१६,५००.००	१६,१७०.००	२७०.००	१५,९००.००	१ combine rice mill
१९	आरब कृषि तथा पशु फर्म	ललितपुर, महाकाल -४	देवकी बजगाई	९८६३४८८९८६	१६,५००.००	१६,१७०.००	२७०.००	१५,९००.००	१ combine rice mill
२०	श्री धिमिरे कृषि तथा पशु फर्म	ललितपुर, महाकाल -३	सुरेस धिमिरे	९८५१२३३३३४	१६,५००.००	१६,१७०.००	२७०.००	१५,९००.००	१ combine rice mill
२१	सिर्जना कृषि फर्म	ललितपुर, महाकाल -१	श्याम हुमगाई	९८६१११५१२८	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	१ combine rice mill
२२	महाकाल नमुना व्यवसायिक पशुपालन तथा कृषि फर्म	ललितपुर, महाकाल -४	दिनेश बजगाई	९८४१०७९९९९	१६,५००.००	१६,१७०.००	३५०.००	१५,८२०.००	१ combine rice mill
२३	श्री जुरेखोला पशु तथा कृषि बहुउद्येयिय फर्म	ललितपुर, महाकाल -४	थला प्रसाद संजेल	९८४१०२९४१८	१६,५००.००	१६,१७०.००	२७०.००	१५,९००.००	१ combine rice mill
२४	सानुमाया कृषि पशु तथा बाख्रापालन फर्म	ललितपुर, महाकाल -१	सानुमाया महत	९८४५३६७७१२	१७,०००.००	१६,६६०.००	३५०.००	१६,३१०.००	१ मिनिटिलर (4 KW .petrol)
२५	अस्मिता च्याउ तथा कृषि फर्म	ललितपुर, महालक्ष्मी -१	अप्सरा दयाल	९८४१९९१३५१	१७,०००.००	१६,६६०.००	२,२६५.००	१४,३९५.००	१ मिनिटिलर (4 KW .petrol)
२६	उर्मिला कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	ललितपुर, महालक्ष्मी -८	नानीबाबु पुरी	९८४४००९७२३	१७,०००.००	१६,६६०.००	३५०.००	१६,३१०.००	१ मिनिटिलर (4 KW .petrol)
२७	पञ्चकन्या कृषि उत्पादन केन्द्र	ललितपुर, महालक्ष्मी -८	सपना तामाङ	९८५१२३१९९२	२२,५००.००	२२,०५०.००	३५०.००	२१,७००.००	१ मिनिटिलर (9 hp petrol)
२८	प्रकृती कृषि फर्म	ललितपुर, ललितपुर-२२	शुसिला श्रेष्ठ	९८६०७२१६७८	२६,२५०.००	२५,७२५.००	४०५.००	२५,३२०.००	१ मिनिटिलर (4 KW .diesel)
२९	देवी जागरुकता कृषक समूह	चाँगुनारायण-९	राजमति न्हेम्हफूकी	९८४०३४७८७२	६६,५००.००	६५,१७०.००	१,०९०.००	६४,०८०.००	१ मिनिटिलर र ३ कम्बाइन मिल

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुल्य कामको विवरण
३०	आत्मनिर्भर कृषि तथा पशुपन्छिपालन समूह	चाँगुनारायण-२	कोपीला भट्टराई	९८४१११४१७७	३३,५००.००	३२,८३०.००	५८०.००	३२,२५०.००	१ मिनिटिलर र १ कम्बाइन मिल
३१	शेख कृषि फर्म	चाँगुनारायण-९	रत्न बहादुर न्हैम्हफूकी	९८४३३३३२१९७	१७,०००.००	१६,६६०.००	३५०.००	१६,३१०.००	१ मिनिटिलर
३२	जैविक कृषि सहकारी संस्था लि.	चाँगुनारायण-८	राम गोपाल श्रेष्ठ	९८४१६५२१२४	१६३,८००.००	१६०,५२४.००	२,५९०.००	१५७,९३४.००	५ मिनिटिलर, ३ स्प्रेयर, ४ कम्बाइन मिल र २ कर्न सेलर
३३	कल्पेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि	चाँगुनारायण-८	धुर्ब नेपाल	९८५१३११४१०	१३९,१००.००	१३६,३१८.००	२,२२८.००	१३४,०९०.००	३ मिनिटिलर, १ स्प्रेयर, २ डिस्क मिल, ३ कम्बाइन मिल, ३ कर्न सेलर
३४	नयाँ गोठाला एग्री फर्म	चाँगुनारायण-४	दमाई गुरुङ	९८४१६३७०१५	१७,०००.००	१६,६६०.००	३१०.००	१६,३५०.००	१ मिनिटिलर
३५	न्हैकङ्गु है कृषि तथा पशुपन्छि फर्म	चाँगुनारायण-४	दशराम श्रेष्ठ	९८४१०९६९१८	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	१ कम्बाइन मिल
३६	चोलिचा कृषि सहकारी संस्था	चाँगुनारायण-९	न्हुरेराम प्रजापति	९८४१३५८६७३	१००,५००.००	९८,४९०.००	१,६९०.००	९६,८००.००	३ मिनिटिलर, ३ कम्बाइन मिल
३७	विन्ध्यवसिनि कृषक समूह	चाँगुनारायण-८	मिलन तिमिल्सिना	९८४१९१२९८५	१०९,०००.००	१०६,८२०.००	१,८२०.००	१०५,०००.००	३ मिनिटिलर, २ डिस्क मिल, २ कम्बाइन मिल
३८	श्री महिला जागरण बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लिमिटेड	चाँगुनारायण-८	कमला श्रेष्ठ	९८४३१२७५७२	६७,५००.००	६६,१५०.००	१,०५०.००	६५,१००.००	३ मिनिटिलर, १ कम्बाइन मिल
३९	चम्पार कृषि सहकारी संस्था लि	चाँगुनारायण-४	उदव शर्म	९८४१३९४४२३	३३,५००.००	३२,८३०.००	५८०.००	३२,२५०.००	१ मिनिटिलर, १ कम्बाइन मिल
४०	उत्कृष्ट एपीकल्बर एण्ड रिसर्च प्रा. लि.	चाँगुनारायण-९	भानुभक्त पराजुली	९८४१७०६५९१	१२,५००.००	१२,५००.००	३५०.००	१२,१५०.००	१ डिस्क मिल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
४१	सुजनशील कृषक समूह	सुर्पाविनाथक-८	राज कुमार मचापसी	९८५१०६८८९३	८४,५००.००	८२,८१०.००	१,४५०.००	८१,३६०.००	४ मिनिटिलर, १ कम्बाइन मिल
४२	प्राकृतिक कृषि सहकारी संस्था लि	सुर्पाविनाथक-६	रश्मी वरकुञ्जे	९८०२३५१७८०	१२२,१००.००	११९,६५८.००	१,९८०.००	११७,६७८.००	२ मिनिटिलर, १ स्प्रेयर, ५कम्बाइन मिल, १कर्म सेलर
४३	लगनशिल कृषक समूह	शंखरापुर-१, काठमाडौं	बन्नि प्रसाद ढकाल	९८६९११३६२२	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	१-combine mill खरिद गरेको
४४	दंगाल जगरण कृषि तथा पशुपालन समूह	शंखरापुर-१, काठमाडौं	ठाकुरदत्त दंगाल	९७६१०१००१३	१०३,६००.००	१०१,५२८.००	१,००८.००	१००,५२०.००	६-petrol मिनिटिलर र १- स्प्रे खरिद गरेको
४५	मनकामना कृषि समूह	ताकेश्वर-६, काठमाडौं	नन्दलाल गुरुङ	९८६४६९५८२८	२६,२५०.००	१०४,६६४.००	१,७०४.००	१०२,९६०.००	६-मिनिटिलर र ३ स्प्रे खरिद गरेको
४६	भट्टराई कृषि तथा पोल्ट्री फार्म	ताकेश्वर-३, काठमाडौं	डोलमाया पाण्डे	९८५११७०६७९	२६,२५०.००	२५,७२५.००	४०५.००	२५,३२०.००	१-diesel मिनिटिलर खरिद
४७	श्री चापबोट कृषक समूह	शंखरापुर-१, काठमाडौं	शम्भु प्रसाद ढकाल	९८६०६६८५५१	७१,०००.००	६९,५८०.००	१,१०५.००	६८,४७५.००	२-petrol Minittler and २-combine mill, १-corn seller खरिद गरेको
४८	देउराली धारापानी आधुनिक कृषक समूह	शंखरापुर-२, काठमाडौं	गोपीकृष्ण चौलागाईं	९८४३९७२५६९	६७,५००.००	६६,१५०.००	१,०६०.००	६५,०९०.००	३-petrol minittler and १-combine mill खरिद गरेको
४९	शंखरापुर विउविजन तथा तरकारी उत्पादन	शंखरापुर-२, काठमाडौं	विष्णु बहादुर खत्री	९८६१९९५४८८	८१,९५०.००	५१,११६.००	८५०.००	५०,२९६.००	३-petrol मिनिटिलर र २-स्प्रे
५०	गोतिका मिल्क फार्म	बुढानिलकाण्ड-४, काठमाडौं	गिता भुसाल भट्टराई	९८५११५१८३१	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	१-combine mill खरिद गरेको

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
५१	स्वर्णिमपुर कृषि तथा पशुपालन फार्म	शंखरापुर-२, काठमाडौं	सुरज दंगाल	९८४०८४८६२१	१७,०००.००	१६,६६०.००	२८०.००	१६,३८०.००	१-petrol minitiller
५२	क्षेत्री पण्डित कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	कल्याण पण्डित	९८४९३५८७८८	१६,५००.००	१६,१७०.००	२५०.००	१५,९२०.००	१ - combine mill खरिद गरेको
५३	श्री सन्दरादेवी कृषक समूह	गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	हरि बहादुर पाल्पाली	९८५११३७७३७	३४,०००.००	३३,३२०.००	६८०.००	३३,३२०.००	२-petrol मिनिटिलर
५४	सिता कृषि तथा पशुपालन फार्म	शंखरापुर-२, काठमाडौं	सिता दंगाल	९८४०८४८६२१	१७,०००.००	१६,६६०.००	२८०.००	१६,३८०.००	१ petrol मिनिटिलर खरिद
५५	मिलन कृषि फार्म	कागेश्वरी-१, काठमाडौं	तेज बहादुर भण्डारी	९८६६९५४३२२	२६,२५०.००	२५,७२५.००	४२५.००	२५,३००.००	१-diesal मिनिटिलर
५६	सरोकार कृषि तथा पशुपालन कृषि फार्म	शंखरापुर-१, काठमाडौं	रुद्र प्रसाद दाहाल	९८६५९९१६७५	६७,५००.००	६७,०००.००	९९५.००	६६,००५.००	२-petrol मिनिटिलर र २- combine rice mill खरिद
५७	मानेडाँडा कृषक समूह	शंखरापुर-८, काठमाडौं	निर्मलामाया वाईवा थिड		१७,०००.००	१,६६०.००	२८०.००	१,३८०.००	१-petrol मिनिटिलर
जम्मा						२,३१२,८७४.००	४१,६८१.००	२,२७१,८७३.००	

१०. कार्यक्रमको नाम:- समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	पश्चिम भेगिय च्याउ उत्पादन कृषक समूह	चन्द्रगिरी न.पा.-१, काठमाडौं	सुरेन्द्र गिरी	९८५१०५७४७८	५,६३४,९०९.७०	३,३८०,९४५.००	५१७,३७५.००	२,८६३,५७०.००	च्याउ बोइलर प्लान्टसहित को पूर्ण पूँजीता संरचना निर्माण ।
२	लेकाली प्राङ्गारिक कफी उत्पादक सहकारी संस्था लि.	मर्हाकाल-६, ललितपुर	मिठा राम जमरकटल	९८६२२५७७५३	१,७२५,६६४.००	१०२९१५०	१७,४३७.००	१,०११,७१३.००	कफी विरवा, विजु एमोकाडो, विजु मेकाडेमिया, भर्मिकम्पोष्ट, पल्प, मिनिटिलर, डिजिटल क्यालेन्डर, कफीको बिउ वितरण

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
३	वर्दान कृषि सहकारी संस्था .लि.	महाकाल-६, ललितपुर	दिपक दुलाल	९८५१२१३६७८	१,०७३,५८०.००	७१९८९५	१२,७९८.००	७०७,०९७.००	कफी, विरुवा, बिजु, एमोकाडो, बिजु मकाइमिया, भूमिकम्पाउन्ट, काफि हाटेक नर्सरी निर्माण २५० sq.m-१, कफी ड्रायर पाली हाउस-१ निर्माण
४	श्री जीतपुर फेदी महिला कृषि सहकारी संस्था	तारकेध्वर, काठमाडौं	सीता गौतम	९८६१०२८०१४	६,६६५,०००.००	३,६५२,३४६.००	५६,८००.००	३,५९५,५४६.००	६.५ रो. मा बास टनेल , ७ रो. मा फलाम टनेल निर्माण , Mini tiller petrol १५ वटा, Mini tiller diesel १ वटा , Electric sprayer ९ वटा , टनेलमल्टिचङ्ग प्लाष्टिक
५	शांखरापुर समृद्ध कृषक समूह	शांखरापुर, काठमाडौं	सुन्दर मल्ल	९८४३२२७६९९	६,६६५,०००.००	३,८२३,९४५.००	५६,३५९.००	३,७६७,५८६.००	२४ रो. मा बास नयाँ टनेल विस्तार, १४ रो. टनेल मर्मत , १२ यन्त्र उपकरण वितरण, १-ईनार, ३ बोलिड निर्माण , १४ रोला मल्टिचङ्ग साथै खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती विस्तार।
६	जयन्ती देवी कृषक समूह	नागार्जुन-८, काठमाडौं	अर्जुन खड्का	९८४१५५९२६३	२,५१८,३३५.००	८१२,९६२.००	११,६१६.००	८०१,३४६.००	करीव १७१ रोपनीमा १२१७ लिचीका विरुवा रोपीयो, १२ थान यन्त्र उपकरण(मिनिटर, डिजिटल, काँटा) वितरण, ६२ थान लिची रोपण लाईखाडल खन्न आवश्यक (बुट,पन्जा,सावेला, खुन्ती, पिक्) वितरण, ६००० किलो भूमिकम्पाउन्ट २५० किलो शुस्मखाद्यततो , ६२ थान हजारी लिचीको विरुवा १२५० वितरण, ३ दिने अध्यनअवलोकन भ्रमण आदि कार्य
७	राम कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	ललितपुर, कोज्योसाम-३	राम बहादुर नगरकोटी	९८६१६४०५६७	१६,५००.००	१६,५००.००	२५०.००	१६,२५०.००	1 combine rice mill

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
८	प्रणव कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, कोज्योसोम-२	राजेंद्र संजेल	९८६०८५७१००	१६,५००.००	१६,५००.००	२५०.००	१६,२५०.००	1 combine rice mill
			जम्मा		२४,२८२,७८८.७०	१३,४१९,२४३.००	६७३,३८५.००	१२,७४६,८५८.००	

१२. कार्यक्रमको नाम:- संरक्षित संरचनामा व्यवसायिक तरकारी तथा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	चन्द्रमा मल्टी प्रपोज एग्रिकल्चर रिसर्च सेन्टर प्रा.लि.	कितिपुर-६, काठमाडौं	चन्द्रमान श्रेष्ठ	९८६०३५९१३०	२८८,४४०.००	२८८,४४०.००	४,३५०.००	२८४,१००.००	फलामको टनेल
२	निकिता कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	चन्द्रागिरी-२, काठमाडौं	जित बहादुर मल्ल	९८६०९८२२१७६	१८६,४००.००	१८६,४००.००	२,८४०.००	१८३,५६०.००	९६० m ^२ बाँसको टनेल
३	बालम्बु एगो फर्म	चन्द्रागिरी-१, काठमाडौं	सन्देश महर्जन	९८४९०७०४२७	१८६,४००.००	१८६,४००.००	२,६४०.००	१८३,७६०.००	९६०m ^२ बाँसको टनेल
४	निर कुमारी कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-१, काठमाडौं	निर कुमारी श्रेष्ठ	९८०७६४२६०७	१३९,८००.००	१३९,५९८.००	३,०३५.००	१३६,५६३.००	७२०m ^२ बाँसको टनेल
५	आर.के कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	राम कुमार महर्जन	९८४३४६११६४	१३९,८००.००	१३७,११०.००	३,०३५.००	१३४,०७५.००	७२०m ^२ बाँसको टनेल
६	सुबेदी एगो एण्ड पौष्टी फर्म	चन्द्रागिरी-२, काठमाडौं	लवणाम सुबेदी	९८४९७२४८३४	१२८,१५०.००	१२२,३३५.००	२,०३५.००	१२०,३००.००	६००m ^२ बाँसको टनेल
७	स्नेहा कृषि फर्म	दक्षिणकाली-९, काठमाडौं	कृष्ण बहादुर बलामी	९८४५९१५१६८	२४०,३७५.००	२३९,३६९.००	३,९६२.००	२३५,४०७.००	३०० m ^२ फलाम टनेल
८	ठसि कृषि प्रा.लि.	दक्षिणकाली-८, काठमाडौं	भाईकाजी बलामी	९८६८१७७९४६	६९,९००.००	१४३,२६८.००	३,२००.००	१४०,०६८.००	१८०m ^२ फलाम टनेल
९	स्वतबाराही नर्सरी	गोदावरी-१४, ललितपुर	शर्मिला महर्जन	९८४१७०३१६५	१९२,३००.००	१८९,५०२.००	३२,०००.००	१५७,५०२.००	९७६ m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१०	सोफिया कृषि तथा पशुपालन फर्म	गोदावरी-१, ललितपुर	संगीता महर्जन	९८४१०२१००६	१९२,३००.००	१८६,५८९.००	५,३८९.००	१८१,२००.००	२४० m ^२ फलाम टनेल
११	ओजस आई.पी.एम. कृषि फर्म	गोदावरी-१, ललितपुर	राधाकृष्ण महर्जन	९८६०३२९३७२	१९२,३००.००	१८७,७८४.००	५,३१५.००	१८२,३८९.००	२३४ m ^२ फलाम टनेल
१२	प्रशंसा कृषि तथा पशु फर्म	गोदावरी, ललितपुर	सुन्तली घिसिङ तामाङ	९७४२५२१३३६	१८६,४००.००	८५,११०.००	५,१५०.००	७९,९६०.००	४२० m ^२ बाँसको टनेल
१३	वर्षा नर्सरी	गोदावरी-४, ललितपुर	तिर्थ कुमारी सुनुवार	९८४५१०३५६९	१८६,४००.००	१७५,८९९.००	२,७९९.००	१७३,१००.००	९०६ m ^२ बाँसको टनेल
१४	जाईरा कृषि फर्म	गोदावरी-१, ललितपुर	गोकुल महर्जन	९८१३०५५९८४	१८६,४००.००	१५५,३३३.००	२,५३३.००	१५२,८००.००	८०० m ^२ बाँसको टनेल
१५	स्कारलेट नर्सरी	गोदावरी-४, ललितपुर	किष्ण तामाङ	९८२३७७९९२४	१८६,४००.००	१७७,७६५.००	२,८००.००	१७४,९६५.००	९१६ m ^२ बाँसको टनेल
१६	वर्षा कृषि फर्म	गोदावरी-६, ललितपुर	माया रोकाया	९८४५१०३५६९	१८६,४००.००	१३७,९१७.००	६,०५५.००	१३१,८६२.००	७१० m ^२ बाँसको टनेल
१७	श्री लालुपाते महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	गोदावरी-१, ललितपुर	लक्ष्मी कार्की	९८५१०३१४०२	१३९,८००.००	१३७,६१७.००	२,५१७.००	१३५,१००.००	७१० m ^२ बाँसको टनेल
१८	कृषकको साथी कृषि फर्म	महालक्ष्मी-८, ललितपुर	ईश्वरी गुरुङ	९८५१०३७४९१	१८६,४००.००	१८५,८७४.००	२,९७४.००	१८२,९००.००	९५७ m ^२ बाँसको टनेल
१९	एस.आई.के. कृषि उत्पादक तथा बिक्री वितरक प्रा.लि.	महालक्ष्मी-६, ललितपुर	ईन्द्र कुमारी लिम्बु	९८२३३७९०४३	१८६,४००.००	१७३,८९८.००	२,७९८.००	१७१,१००.००	८९६ m ^२ बाँसको टनेल
२०	फलहांगा कृषि फर्म	महालक्ष्मी-८, ललितपुर	फलाम सि. राई	९८४१०२८४५१	१८६,४००.००	१२८,१५०.००	२,२५०.००	१२५,९००.००	६६०m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहाकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
२१	सप्तथुमी एग्रिकल्चर	महालक्ष्मी-९, ललितपुर	पदम बहादुर प्रधान	९८४०५८६२४६	१८६,४००.००	१७४,४९१.००	२,७४०.००	१७१,७४१.००	९०० m ^२ बाँसको टनेल
२२	शोभा कृषि फर्म	ललितपुर-२७, ललितपुर	शोभा काकी	९८४९४०२४४१	६९,९००.००	६४,७५२.००	१,०२२.००	६३,७३०.००	३३३ m ^२ बाँसको टनेल
२३	गौरी कृषि फर्म	ललितपुर-२८, ललितपुर	गौरी महर्जन	९८४११६४०४०	१८६,४००.००	१८६,४००.००	२,७९८.००	१८३,६०२.००	३४० m ^२ बाँसको टनेल
२४	त्रिशक्ति कृषि फर्म	ललितपुर-२९, ललितपुर	रामकुमारी महर्जन	९८४१४७८०८१	१९२,३००.००	१९०,४९८.००	४,४९०.००	१८६,००८.००	२४०m ^२ फलाम टनेल
२५	एस एल डि कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	लक्ष्मिकान्त शर्मा	९८४१०४३७१९	२७९,६००.००	२७९,६००.००	४,१९४.००	२७५,४०५.००	१४४० m ^२ बाँसको टनेल
२६	प्रज्ञान एक्कत कृषि तथा पशुपालन फर्म	चन्द्रागिरी-११, काठमाडौं	नानीछोरी महर्जन		७७,६६७.००	७७,६६७.००	२,३६७.००	७५,३००.००	बाँसको प्लाष्टिक घर
२७	मणिलेक निलपाल बहुउद्देशिय फर्म	चाँगुनारायण-४	पदमा भाण्डारी	९८६२४७४४४६	१८६,४००.००	१९३,१७६.००	१,४००.००	१९१,७७६.००	४८०m ^२ बाँसको टनेल
२८	लक्ष्मी कृषि फर्म	चाँगुनारायण-४	प्रविन के.सी.	९८६४४४४४२६३	१८६,४००.००	१८६,३३७.००	२,८००.००	१८३,५३७.००	९,६० m ^२ बाँसको टनेल
२९	एन.आर.सि. कृषि फर्म	चाँगुनारायण-५	राजन पनेर	९८४१०८४४४९	१८६,४००.००	१८५,७९९.००	३,०९९.००	१८२,७००.००	९,६० m ^२ बाँसको टनेल
३०	रोशिका कृषि फर्म	सुर्जिन्याक -१०	रिना श्रेष्ठ	९७६४४६०७४६	२०९,७००.००	१६५,७८९.००	२,८३६.००	१६२,९५३.००	१०८० m ^२ बाँसको टनेल
३१	सरस्वती कृषि फर्म	सुर्जिन्याक -१०	सावित्री नेपाल	९८४३३३६१३२	१८६,४००.००	१८६,४००.००	२,८४०.००	१८३,५४०.००	९,६०m ^२ बाँसको टनेल
३२	ताप्ली कृषि तथा पशु फार्म	सुर्जिन्याक -१०	ज्ञान ब. सुनुवार	९८६९४१३७६३	९३,२००.००	८७,३८६.००	१,४०७.००	८५,८७९.००	४८० m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयाकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
३३	दिदी बहिनी कृषि फर्म	सूर्यविनायक-१	गिता रिजाल	९८४३०२१४७६	१३९,८००.००	१३१,४९२.००	२,५००.००	१२८,९९२.००	७२० m ^२ बाँसको टनेल
३४	जगत व्यवसायिक तरकारी खेती फर्म	चाँगुनारायण-९	जगत बडहुर खयरवाली	९८४१५१४६५८	९३,२००.००	९३,२००.००	१,४५०.००	९१,७५०.००	४८० m ^२ बाँसको टनेल
३५	सरस्वती पुष्प फार्म	चाँगुनारायण-७	सरस्वती श्रेष्ठ	९७६२२७३६८७	१८६,४००.००	१४०,४९८.००	६,८९८.००	१३३,६००.००	१०२० m ^२ बाँसको टनेल
३६	कृष्ण पुष्प फार्म	चाँगुनारायण-९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	९८४०७४६७७९	१८६,४००.००	१८२,६७०.००	७,२२०.००	१७५,४५०.००	९६० m ^२ बाँसको टनेल
३७	श्री सेती देवी पुष्प फर्म	सूर्यविनायक-१०	मन्जु कार्की (थापा)	९८६००६९९७७	११६,५००.००	६९,९१७.००	१,१४७.००	६८,७७०.००	३६०m ^२ बाँसको टनेल
३८	श्री मनकामना पुष्प तथा तरकारी फार्म	सूर्यविनायक-१०	प्रकिरण थापा	९८६२४२७२५३	९३,२००.००	२९,१४४.००	४५०.००	२८,६९४.००	१५०m ^२ बाँसको टनेल
३९	बालिमकी पशुपालन तथा कृषि फर्म प्रा. लि.	चाँगुनारायण-८	तारादेवि श्रेष्ठ	९८४१७५४००७	२४०,३७५.००	२४०,३७५.००	४,१७५.००	२३६,२००.००	२३० m ^२ फलाम टनेल
४०	एस एण्ड एस कृषि फर्म	चाँगुनारायण-२	कल्पना खरेल	९८४१४२७०८८	५७६,९००.००	५१०,१४९.००	८,१४९.००	५०२,०००.००	७२० m ^२ फलाम टनेल
४१	समुन्नत पशुपालन तथा कृषि फार्म	चाँगुनारायण-९	अमृता पौडेल	९८४१४५६७५९	५७६,९००.००	३६७,२९२.००	५,०९२.००	३६२,२००.००	३६०m ^२ फलाम टनेल
४२	प्रधान पशु तथा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-२	प्रदीप प्रधान	९८४१५२०९३८	५७६,९००.००	५७०,७०६.००	९,७०६.००	५६१,०००.००	७२० m ^२ फलाम टनेल
४३	लक्ष्मी नारायण कृषि फर्म	चाँगुनारायण-४	सानुबाबु पन्थ	९८४१०७९४४६	९१३,४२५.००	७८६,१८१.००	१५,१८१.००	७७१,०००.००	११४० m ^२ फलाम टनेल
४४	एमरेड फ्लोरिकल्चर एण्ड भेजिटबल फर्म	चाँगुनारायण-९	रामेश्वर बासी	९८४१६०४८३०	६६१,५९०.४०	६३०,१४९.००	१५,१४९.००	६१५,०००.००	६४० m ^२ फलाम टनेल

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहाकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
४५	करुणा कृषि फार्म	कार्यधरी न.पु-६, काठमान्डौ	किशोर कुमार बास्कोटा	९८६०२०८०००	२८८,४५०.००	२८०,९९४.००	४,५५०.००	२७६,४४४.००	३६० m ^२ फलाम टनेल
४६	मेचीमहाकाली कृषक समूह	किर्तिपुर-५, काठमान्डौ	नारायण सिंह खड्का	९८६०७५२०११	१७४,७५०.००	१८३,५८९.००	७,३१२.००	१७६,२७७.००	९६० m ^२ बाँसको टनेल
४७	रोजना कृषि तथा पशुपट्टी फार्म	गोकर्णेश्वर-३, काठमान्डौ	कल्पनादेवी सुनार	९८६००१४०४४	१८६,४००.००	१२९,०८६.००	२,००६.००	१२७,०८०.००	६७५ m ^२ बाँसको टनेल
४८	ग्लोबल एग्रीकल्चर एण्ड मल्टीप्राज कम्पनी	टोखा-१, काठमान्डौ	बिमल तामाङ	९८५११६१७८०	१८६,४००.००	१८०,७५३.००	२,७७०.००	१७७,९८३.००	१०३२m ^२ बाँसको टनेल
४९	ताकेश्वर नमाना कृषि फार्म	ताकेश्वर-६, काठमान्डौ	हरिकृष्ण महर्जन	९८११५६१५८	१८६,४००.००	१८३,९७६.००	२,९१५.००	१८१,०६१.००	९८७ m ^२ बाँसको टनेल
५०	ओम शान्ति आर्गनिक कृषि तथा पशुपालन फार्म	ताकेश्वर-६, काठमान्डौ	कमल प्रसाद पौडेल	९८४९८५६७५४	१८६,४००.००	१८२,६७२.००	२,८००.००	१७९,८७२.००	९६० m ^२ बाँसको टनेल
५१	बडिमालिका कृषि फार्म	ताकेश्वर-३, काठमान्डौ	भरत विष्ट	९८४५९१५९६८	१८६,४००.००	१८२,६७२.००	२,८००.००	१७९,८७२.००	९६०m ^२ बाँसको टनेल
५२	ओम कार्यधरी आर्गनिक फार्म	बुढानिलकाण्ड-६, काठमान्डौ	शर्मिला के.सी	९८४१३७६९०२	२८६,४५०.००	२८१,६१४.००	४,६५४.००	२७७,०००.००	फलामको टनेल
५३	गोकुलगंगा एगो एण्ड विजनेश प्रा लि	नागर्जुन-६	होम बहादुर खड्का	९८५११०१२९३	१८६,४००.००	१८२,६७०.००	२,७५०.००	१७९,९२०.००	९८६m ^२ बाँसको टनेल
५४	रेसु फुड्स	बुढानिलकाण्ड-९, काठमान्डौ	रेखा चौधरी	९८२३४८८८८१८	१७४,७५०.००	१७४,७५०.००	२,६५०.००	१७२,१००.००	७०० m ^२ बाँसको टनेल
५५	हिसाड कृषि फार्म	बुढानिलकाण्ड-१३, काठमान्डौ	फुलमाया तामाङ	९८२३४८८८८१८	१८६,४००.००	१६६,३४६.००	२,९०६.००	१६३,४४०.००	८१२ m ^२ बाँसको टनेल
५६	विरा कटपलावर नर्सरी उद्योग	नागर्जुन-७	विर कृष्ण श्रेष्ठ	९८५१२४०१४९	८१,५५०.००	७९,५८६.००	१,२२०.००	७८,३६६.००	४४० m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहाकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
५७	आपिस पशुपुङ्खी तथा कृषि फार्म	नागार्जुन-५	राधिका रावल	९८४१४५८३१३	१८६,४००.००	१३०,२९८.००	२,०९८.००	१२८,२००.००	६६४ m ^२ बाँसको टनेल
५८	गंगा कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर-४, काठमाडौं	भक्तकुमारी पुरी	९८१३६१९७४४	९३,२००.००	९१,३३६.००	१,४२५.००	८९,९११.००	४८० m ^२ बाँसको टनेल
५९	माडला कृषि फार्म	काठमाडौं-२, काठमाडौं	लिला खत्री बस्ती	९८६६८७१५४१	१३९,८००.००	१३९,८००.००	२,०५०.००	१३७,७५०.००	७२० m ^२ बाँसको टनेल
६०	सुदूरपश्चिम कृषि बहुदेश्य कृषि फार्म	गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	शैलन्द्रधरी खत्री	९८४२४१६४६३	९३,२००.००	७२,२८८.००	१,२८०.००	७१,००८.००	३७८ m ^२ बाँसको टनेल
६१	हरियाली कृषक समूह	काठमाडौं, चन्द्रागिरी-२	लोकेश्वर ब. मल्ल	९८४८६५४४४४६	२३३,०००.००	२१५,१७४.२३	३,५००.१३	२११,६७४.१०	१११० m ^२ बाँसको टनेल
६२	तारातरकारी खेती तथा पशुपुङ्खी कृषि फार्म	काठमाडौं, चन्द्रागिरी-७	कृष्णा दत्त पाण्डे	९८६४३१३६८७	१८६,४००.००	१७१,६५२.१९	३,१४२.१९	१६८,५१०.००	८८५ m ^२ बाँसको टनेल
६३	किशोर शाही पशु तथा कृषि फर्म	काठमाडौं, चन्द्रागिरी-२	रण बहादुर शाही	९७६७७२२०८२७	११६,५००.००	११२,२३६.३३	१,९३६.३३	११०,३००.००	५८० m ^२ बाँसको टनेल
६४	श्रेस कृषि तथा पशुपुङ्खी फार्म	काठमाडौं, चन्द्रागिरी-३	विजयी पाठ्या	९७६७७२२०७५	११६,५००.००	११०,६७६.९३	१,९७६.९३	१०८,७००.००	५७० m ^२ बाँसको टनेल
६५	जिवित नर्सरी तथा कृषि फर्म	काठमाडौं, चन्द्रागिरी-५	रोजु थापा	९८६३७७६४४९	१३९,८००.००	१२८,१०६.३८	२,००६.३८	१२६,१००.००	६६० m ^२ बाँसको टनेल
६६	इन्द्रदह एगो फार्म एण्ड नर्सरी	काठमाडौं, चन्द्रागिरी-१	अनिल सुवेदी	९८४९४६२९०९	९९०,०००.००	९८२,१२२.६४	३६,१२२.६४	९४६,०००.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल
६७	भविष्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	काठमाडौं, दक्षिणकाली-७	असोक बलामी	९८५११६७७९६	४६६,०००.००	४६६,०००.००	७,५००.००	४५८,५००.००	२४०० m ^२ बाँसको टनेल
६८	बसुवारी हस्पिटालिटी	काठमाडौं, दक्षिणकाली-४	सुजिव कृष्ण बोड श्रेष्ठ	९८४१३०८२५३	७००,०००.००	३७७,०१७.००	३१,०१७.००	३४६,०००.००	४७० m ^२ फलाम टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सङ्गोता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
६९	कुशा भैरव एकीकृत कृषि फार्म	काठमाडौं, दक्षिणकाली-८	प्रशान्त बलामी	९८६८३३९००१	१४४,२२४.००	१४२,७४०.००	२,४४०.००	१४०,२००.००	१७८ m ^२ फलाम टनेल
७०	बलामी अर्गानिक एग्रो फर्म	काठमाडौं, दक्षिणकाली-६	अशोक बलामी	९८५११६७७९६	१९२,३००.००	१८४,८८५.००	३,०८५.००	१८१,८००.००	२३०m ^२ फलाम टनेल
७१	ईचंगु नारायण एग्री कृषक समूह	काठमाडौं, नाराजुन-३	सृजना आचार्य	९८६१५८९७३३	७६८,९००.००	७२३,५०३.०४	७५,८३६.००	६४७,६६७.०४	३५०० m ^२ बाँसको टनेल
७२	ज्ञानेश्वर फ्लोपिड	काठमाडौं, नाराजुन-७	उद्धव राज गिरी	९८५१०२७५९४	९९०,०००.००	९८९,७०१.४२	९१,००१.००	८९८,७००.४२	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७३	नेपाल एग्रो सलुसन प्रा. ली	काठमाडौं, नाराजुन-३	पाण्डव श्रेष्ठ	९८५११६३२६१	९९०,०००.००	९८८,५८६.००	५८,५८६.००	९३०,०००.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७४	रामकोट एग्लो एण्ड एग्रो फर्म	काठमाडौं, नाराजुन-७	सुलोचना गिरी	९८४९०४१२८८	९९०,०००.००	९७४,०५३.३६	२०,९०५.००	९५३,१४८.३६	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७५	ए.एस मल्टि प्रोज एग्रो फर्म	काठमाडौं, नाराजुन-८	अञ्जना आचार्य	९८४९०१०७८	९९०,०००.००	९९२,०२१.०२	३४,०२१.००	९५८,०००.०२	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७६	सिद्धेश्वर महादेव कृषि तथा पर्यटन फर्म	काठमाडौं, नाराजुन-७	रवि गोतामे	९८४९०९४५६८	११६,५००.००	१९८,०५०.००	८,५५०.००	१८९,५००.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७७	ईचंगु नारायण एग्रो फार्म प्रा.लि.	काठमाडौं, नाराजुन-३	रविन श्रेष्ठ	९८५११७९४१२	३८४,६००.००	३७९,८२८.०२	५८,५२४.००	३२१,३०३.०२	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७८	पि एण्ड जो कृषि तथा पर्यटन फर्म	ललितपुर, कोज्यासीम-२	कमला दहाल	९८४९१९४१६९	२८८,४५०.००	२८१,६७६.००	५,०७६.००	२७६,६००.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल
७९	प्रद्युम्न कृषि फर्म	ललितपुर, कोज्यासीम-२	कृष्ण प्रसाद संजेल	९८४९१६५१२९	१९२,३००.००	१८८,५०९.००	३,००९.००	१८५,५००.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहाकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
८०	बासुकी एग्रीकल्चर तरकारी फर्म	ललितपुर, कोञ्जुयासोम-२	संगीत लामा थिसिङ	९८४३३३९४७९	१९२,३००.००	१८८,५०९.००	३,००९.००	१८५,५००.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल
८१	एस के कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, कोञ्जुयासोम-२	किरण लामा	९७४८२६५५२३	१९२,३००.००	१९०,३२०.००	३,६००.००	१८६,७२०.००	५९६ m ^२ फलाम टनेल
८२	बियन पुष्प नर्सरी	ललितपुर, गोदावरी-१	सीता पहरी श्रेष्ठ	९८४१२६८७९१	८००,०००.००	५६७,३१६.९४	१६,३१६.००	५५१,०००.९४	GI को टनेल निर्माण
८३	एग्रो टेक फार्म	ललितपुर, गोदावरी-१	रमिता डंगोल	९८४०२२७१७२	१९२,३००.००	१९०,३२०.००	३,२५०.००	१८९,०७०.००	२३७ m ^२ फलाम टनेल
८४	आहाना कृषि फार्म	ललितपुर, गोदावरी-६	प्रतिमा देवकोटा	९८४११८७५९२	२३३,०००.००	१६८,४७३.४३	३,०७३.००	१६५,४००.४३	८६८m ^२ बाँसको टनेल
८५	आर.एन कृषि फार्म	ललितपुर, गोदावरी-१४	नेम गोविन्द महर्जन	९८४१५७८०८९	४८०,७५०.००	४७४,८९५.००	११,२२८.००	४६३,६६७.००	५९२ m ^२ फलाम टनेल
८६	शुभकामाना यश तथा कृषि फर्म	ललितपुर, महाकाल-१	मनोज थिमिरे	९८६०५८१६५८	१८६,४००.००	१५०,११७.७६	२,५२४.००	१४७,५९३.७६	७७५m ^२ बाँसको टनेल
८७	एम.एम.जैविक कृषि तथा पशु विकास फर्म	ललितपुर, महाकाल-४	माधव प्रसाद दुलाल	९८४३२६५८४२	४८०,७५०.००	३२५,२३९.६०	५,२२५.००	३२०,०१४.६०	४०५ m ^२ बाँसको टनेल
८८	कृष्ण करुणा कृषि फर्म	ललितपुर, महालक्ष्मी-९	करुणा टिडजु	९८४३८०८०३९	१३९,८००.००	४६,६००.००	७२०.००	४५,८८०.००	२४०m ^२ बाँसको टनेल
८९	ललितपुर, महालक्ष्मी-८	ललितपुर, महालक्ष्मी-८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८४११२८७१३	५७६,९००.००	५२३,३८१.००	९,३८१.००	५१४,०००.००	फलामको टनेल
९०	मखमली कृषि तथा पशुपालन फर्म	ललितपुर, ललितपुर-१	इन्द्र कर्मारी भोला	९८६५५८५९२२	१८६,४००.००	१८६,४००.००	३,२००.००	१८३,२००.००	९६० m ^२ बाँसको टनेल
९१	ले ले अगाधिक कृषि फर्म एण्ड रिसर्च सेक्टर	ललितपुर, ललितपुर-२	अम्बिका बत्तला	९८४१२३३१९१	२३३,०००.००	१९७,१३०.८५	६,०६०.००	१९१,०७०.८५	१२०० m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१२	श्यामेश्वर कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	काठमाडौं, नागाजुम ६	सिन्धु पुरी	९८४११३७१८९	५०२,५७५.००	६७,८००.००	२,३००.००	६५,५००.००	बाँसको टनेल
जम्मा					१२,८१२,८८२.४०	११,६३६,८६६.००	२५३,१४४.००	११,३८३,७२२.००	

१३. कार्यक्रमको नाम:- मागमा आधारित जिविकोपार्जन कार्यक्रम

क्र.सं.	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	ओम दिव्य कृषि फर्म	चन्द्रागिरी न.पा.१, काठमाडौं	रामलता थापासमार	९८१३४४५०६७	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल
२	धनसुर कृषि फर्म	दक्षिणकाली न.पा.३, काठमाडौं	धनसुर साकी	९८६६५२३१४३	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	९८० m ^२ थोपा सिचाई, ६० m ^२ बाँसको टनेल
३	निमिटेन बाबापालन कृषि फर्म	दक्षिणकाली न.पा.७, काठमाडौं	राजेन्द्र कुमार बलामी	९८४१७६५१९२	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	१५० m ^२ बाँसको टनेल, २२० m ^२ थोपा सिचाई
४	हिरा कृषि फर्म	दक्षिणकाली न.पा.३, काठमाडौं	हिर साकी	९७६७३१६७६५	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	११४० m ^२ थोपा सिचाई, पम्प, २००० लि. ड्रम
५	कृष्ण मन्दिर बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	दक्षिणकाली न.पा.३, काठमाडौं	पदमा साकी	९७४८४८०९११	१००,०००.००	९७,५३५.००	१,५००.००	९६,०३५.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल
६	छना बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	दक्षिणकाली न.पा.३, काठमाडौं	छना साकी	९८४९७७०१२८	१००,०००.००	९५,५१२.००	१,४३२.००	९४,०८०.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्प्राप्ति रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुट भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
७	कृष्णराज कृषि तथा फलफूल फर्म	दक्षिणकाली न.पा. ६, काठमाडौं	कृष्णराज बलामी	९८०८३१९६४३	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल तथा थोपा सिचाई जडान
८	भविष्य निर्माण किसान कृषि सहकारी स. लि.	दक्षिणकाली न.पा. ७, काठमाडौं	अशोक बलामी	९८५११६७७९६	३००,०००.००	२९५,०००.००	५,५००.००	२८९,५००.००	१०८० m ^२ बाँसको टनेल
९	मकर गणेश महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	दक्षिणकाली न.पा. ६, काठमाडौं	भवानी बनिया	९८६६९५३९१९	१००,०००.००	२९५,०००.००	५,५००.००	२८९,५००.००	१९५m ^२ फलामको टनेल
१०	समता कृषि फर्म	दक्षिणकाली न.पा. ५, काठमाडौं	अम्सरा विशुके	९८१३२३४३५१	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल
११	कृष्ण कृषि तथा पशु फर्म	दक्षिणकाली न.पा. ६, काठमाडौं	श्रीकृष्ण बलामी	९८४३४४५१४४	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल
१२	बाजुरेली कृषि तथा पशु फर्म	नाराजुन न.पा. ६, काठमाडौं	पानसा बुढा	९८४१४५८२७४	१००,०००.००	९७,६६२.००	१,५००.००	९६,१६२.००	३२०m ^२ बाँसको टनेल
१३	मगरगाउँ काली देवी तथा पशु फर्म	कोन्वयोसोम गा. पा. २, ललितपुर	सिता लामा	९८०६९९०३९६	१००,०००.००	७९,८०८.००	१,२५०.००	७८,५५८.००	३०० m ^२ बाँसको टनेल
१४	दिपक कृषि तथा पशुपंछी फर्म	बागमती गा.पा. ६, ललितपुर	दिपक परियार	९८४८७५०४०१	१००,०००.००	९७,६६२.००	१,६००.००	९६,०६२.००	८० m ^२ फलामको टनेल
१५	एलिशा कृषि फर्म	महोकाल गा. पा. २, ललितपुर	अञ्जली स्याङलान	९७६५५६८२१९	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	८० m ^२ फलामको टनेल
१६	अम्बिका बाढ्यापालन फर्म	महोकाल गा.पा. ६, ललितपुर	अम्बिका परियार	९८४२५२३४१६	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.सं.	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्पत्तीता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१७	पि. के. आर. एस. कृषि तथा पशुपालन फर्म	महाकाल गा. पा. २, ललितपुर	भिमा माया स्याङ्तान	९८६९०७१४९५	१००,०००.००	९६,१४०.००	१,५००.००	९४,६४०.००	८० म२ फलामको टनल
१८	प्रान्तली तथा कस तरकारी तथा पशुपालन	महालक्ष्मी न.पा. ९ ललितपुर	शोभा कुमारी श्रेष्ठ	९८४१२७११७०	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
१९	शंकर कृषि तथा पशुपालन फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ८ ललितपुर	शंकर भारती	९७४९८६९४७९	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
२०	शुभलक्ष्मी कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ८ ललितपुर	लक्ष्मी बुढा	९८६१३८२०९९	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
२१	दिया लक्ष्मी कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ८ ललितपुर	देउसरी पुन	९८४९३८८०६४	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
२२	विन्दु कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ८ ललितपुर	बिनिता घर्ते (राना)	९८४०६१०४०३	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
२३	लक्ष्मी कृषि तथा पशुपालन	महालक्ष्मी न.पा. ९ ललितपुर	लक्ष्मी विद्यकर्मा	९८४३८६४९५२	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
२४	निशा च्याउ कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ६ ललितपुर	निशा तामाङ्ग	९८४१५३८६४३	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	कन्ये च्याउ उत्पादन
२५	दंगाल च्याउ तथा कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ६ ललितपुर	प्रेम प्रसाद दंगाल	९८४१३५६०७५	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	कन्ये च्याउ उत्पादन
२६	हिरा कृषि फर्म	ललितपुर म. न. पा. २२ ललितपुर	हिरालाल कामी	९८४७९०६६१६	१००,०००.००	९८,०००.००	१,५००.००	९६,५००.००	३६० म२ बाँसको टनल
जम्मा					२,८००,०००.००	२,८२८,११९.००		२,७८२,३३७.००	

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

१४. कार्यक्रमको नाम:- भकारी सुधार कार्यक्रम

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	धारापानी महिला कृषि तथा पशुपन्थी विकास कृषक समूह	शंखरापुर-२, काठमाडौं	मिना गुरुङ	९८६३१८००८५	२५०,०००.००	२३५,२७९.००	३,८८९.००	२३१,३९०.००	१० वटा भकारी गोठ निर्माण
२	दंगाल जगरण कृषि तथा पशुपन्थी पालन कृषक समूह	शंखरापुर-१, काठमाडौं	राजन प्रसाद दंगाल	९७६१०१००१३	२५०,०००.००	२३१,४४१.००	५,७९१.००	२२५,६५०.००	१० वटा भकारी गोठ निर्माण
३	लालापते महिला कृषक सहकारी संस्था लि.	गोदावरी -१, ललितपुर	लक्ष्मी काकी	९८५१०३१४०२	२५०,०००.००	२१४,३६७.००	८,७८०.००	२०५,५८७.००	१० वटा भकारी गोठ निर्माण
४	उपाक्रिया तरकारी तथा फलफूल उत्पादक सहकारी संस्था लि.	महँकाल-२ ललितपुर	उमेश विमिरे	९७६६९१०८४४	२५०,०००.००	२३३,०८०.००	२,४९०.००	२३०,५९०.००	१० वटा भकारी गोठ निर्माण
		जम्मा			१,०००,०००.००	९१४,१६७.००	२०,९५०.००	८९३,२१७.००	

१५. कार्यक्रमको नाम:- साना सिचाई कार्यक्रम

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	सुन्दरा देवी कृषक समूह	गोकुणेश्वर-२, काठमाडौं	रामकृष्ण पण्डित	९८४१२६९९३५	७४,८५७.२४	७२,०३३.००	१,२३३.००	७०,८००.००	बोरिङ
२	श्री कृष्ण कृषि फर्म	काभ्रेपानी-३, काठमाडौं	विमला आचार्य	९८६०४२३०३०	७९,५३९.५८	४३,०१५.००	७१५.००	४२,३००.००	थोपा सिचाई

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
३	सिलिमा एपी टुरिजम एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा लि.	गोकगोश्वर-२, काठमाडौं	चाँदनी राई	९८४८९४४३३९	१०२,७७२.४८	९९,१४९.००	१,६४९.००	९७,५००.००	थोपा सिंचाई
४	बिरसी अर्गानिक कृषि फर्म	गोकगोश्वर-२, काठमाडौं	दिपक राई	९८६६४९८५५१	११९,५७७.५८	११५,६१८.००	१,८५८.००	११३,७६०.००	थोपा सिंचाई
५	चक्रदेवी तरकारी फर्म	तारकेधर-६, काठमाडौं	सजिता लामिछाने	९८२३६४१९५२	१०९,९९९.८३	८९,८३२.००	१,४८२.००	८८,३५०.००	थोपा सिंचाई
६	सुनिता अर्गानिक कृषि फर्म	तारकेधर-५, काठमाडौं	कल्पना खत्री	९८४३३३२०९१०	९४,०६४.६०	९३,६५५.००	१,५८०.००	९२,०७५.००	थोपा सिंचाई
७	पृथ्वी तरकारी उत्पादन केन्द्र	तारकेधर-५, काठमाडौं	पृथु कुमार के.सी	९८४५६५५२३१	९६,२००.७६	९२,१६१.००	१,५६१.००	९०,६००.००	थोपा सिंचाई
८	माँ दक्षिणकालि अर्गानिक कृषि फर्म	दक्षिणकाली-७, काठमाडौं	उषा पौडेल	९८२१५७३४८५	९९,१५१.१९	९८,८४४.००	१,५८५.००	९७,२५९.००	थोपा सिंचाई
९	ठसी कृषि प्रा.ली.	दक्षिणकाली-८, काठमाडौं	भाईकाजी बलामी	९८६६८१७७९४६	६८,१८५.८८	६६,२८०.००	१,२८०.००	६५,०००.००	थोपा सिंचाई
१०	पुकार कृषि तथा पशुपंछी फर्म	दक्षिणकाली-८, काठमाडौं	पुकार तामाङ	९८६५१२६३०५	२६,५४३.६८	१४,७३९.००	२९०.००	१४,४४९.००	थोपा सिंचाई
११	एस्.आर. कृषि फर्म	नाराजुन-७, काठमाडौं	रमेश ब. गौतम	९८४१७४७१७१	१२४,९२५.६०	१२४,९२५.००	२,२५०.००	१२२,६७५.००	थोपा सिंचाई
१२	लोप्साङ कृषि फर्म	चन्द्रागिरी-११, काठमाडौं	लालमाया लोचन	९८६०२७४७१४	९०,३२५.०६	५६,६७७.००	८९०.००	५५,७८७.००	पम्प /थोपा
१३	के.एम. कृषि तथा पशुपंछी फर्म	कीर्तिपुर-५, काठमाडौं	कविता तिम्सिना	९७६६४८८८७४७	१०१,०९८.०७	८८,६४५.००	१५,४९०.००	७३,१५५.००	इनार

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१४	पदम खड्का अगापिक कृषि फर्म	दक्षिणकाली -५, काठमाडौं	बालकृष्ण बस्नेत	९८१८०२९०८४	७६,६८२,६३	६७,९०६,००	१,२५०,००	६६,६५६,००	ईनार
१५	कुमारी आगानिक फ्रेश फर्म	चन्द्रागिरी -१, काठमाडौं	कुमारी श्रेष्ठ	९८१३०४१६४०	६६,२३७,०४	६४,४८५,००	१,०८५,००	६३,४००,००	पोखरी निर्माण
१६	हरियो खर्क कृषि तथा पशुपालन फर्म	चन्द्रागिरी -१०, काठमाडौं	लेखन बुमी	९८४८३२६००४	२२,२३७,०४	१०,५२९,००	२००,००	१०,३२९,००	पोखरी
१७	श्री जनजागरण कृषि उत्पादन समूह	कीर्तिपुर -५, काठमाडौं	वृजित कुलाला	९८६८२५३४४१	८८,९४८,१६	८७,१६९,००	१०,८५५,००	७६,३१४,००	पोखरी निर्माण
१८	श्री कृष्ण कृषि स.स.ली.	दक्षिणकाली -३, काठमाडौं	अम्मर सिंह बस्नेत	९८४९१३०३०८	२३३,२३२,९२	२२७,५८६,००	३,५८९,००	२२४,०००,००	कुलो निर्माण
१९	लगनशील कृषक समूह	शंखरीपुर -१, काठमाडौं	बद्री प्रसाद ढकाल	९८६९११३६२२	१२४,६३३,२१	११९,३४१,००	३,२७५,००	११६,०६६,००	कुलो निर्माण
२०	सेती देवी व.उ.कृषि फर्म	दक्षिणकाली -३, काठमाडौं	सिता कृ.खड्का	९८४१६००४९२	६१,५०६,४०	५९,९२२,००	१,०२२,००	५८,९००,००	पाइप
२१	गणपती पशुपन्थी तथा कृषि फर्म	गोकर्णेश्वर -१, काठमाडौं	नारायण श्रेष्ठ	९८४९३३२६७६	५४,०१०,०२	३८,०३४,००	६३४,००	३७,४००,००	थोपा सिंचाइ
२२	गोमा कृषि तथा पशुपन्थी फार्म	गोकर्णेश्वर -२, काठमाडौं	गोमा भण्डारी उपाध्य	९८६०३५४९२४	८३,८१२,८०	८१,९२७,००	१,३००,००	८०,६२७,००	थोपा सिंचाइ
२३	त्रिपुरा सुन्दरी कृषि फर्म	चन्द्रागिरी -१, काठमाडौं	शुसिला मिजार	९८६११७५२८७	१०२,४४१,४७	९९,४३७,००	१,५२०,००	९७,९१७,००	थोपा सिंचाइ
२४	आरुप कृषि फर्म	बुढालिकण्ठ -१, काठमाडौं	तारामाथा तामाङ	९८६६१९९९८१	७२,१९३,५४	६९,१८२,००	१,१८२,००	६८,०००,००	थोपा सिंचाइ
२५	सौर कृषि फर्म प्रा.लि.	चौगुनारायण -२, भक्तपुर	पुरन बहादुर रोकाया	९८४८८८१३१०	९४,६६५,०३	९१,८०३,००	२,२९५,००	८९,५०८,००	बोरिङ
२६	ब्रम्हायणी कृषि फर्म	चौगुनारायण -८, भक्तपुर	लक्ष्मी दाहाल	९८४९४२२४३७	८९,५५७,४३	८७,०४६,००	१४,२००,००	७२,८५६,००	बोरिङ

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्झौता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रामी आयकार कट्टी रु	खुट भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
२७	चम्पारपुर कृषि सहकारी संस्था लि	चाँगुनारायण -४, भक्तपुर	उद्धव शर्मा	९८४१३९४४२३	५५,७३८.८१	५३,९०३.००	१,०५०.००	५२,८५३.००	बोरिङ्ग
२८	नयाँ सौच पशु तथा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-४, भक्तपुर	सुनिता शिवाकोटी	९८४३१५०८४०	८५,९३९.५८	६३,६१५.००	१,२११.००	६२,४०४.००	थोपा सिंचाइ
२९	बालमिकी पशुपालन तथा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-७, भक्तपुर	तारादेवि श्रेष्ठ	९८४१७५४००७	७८,७०१.७०	७७,०२५.००	१,५४०.००	७५,४८५.००	थोपा सिंचाइ
३०	जगत व्यवसायिक तरकारी खेत फर्म	चाँगुनारायण -९, भक्तपुर	जगत बहादुर खयरगाली	९८४१५१४६५८	९१,८८२.६३	८८,६८८.००	१,३,५००.००	७५,१८८.००	इनार
३१	रोजन्पु ग्रीन फील्ड नेपाल	सूर्यविनायक -८, भक्तपुर	हरिगोपाल त्वायन	९८४१३०५४६	७६,६८२.६३	७४,३२४.००	१,३,६८०.००	६०,६४४.००	ईनार
३२	चन्डेधरी अजिमा एग्रो फर्म	सूर्यविनायक -८, भक्तपुर	आस कुमार भाक	९८६०६५२६९४	९१,८८२.६३	४६,३९६.००	७,१४८.००	३९,२४८.००	इनार
३३	हाम्रो नेपाल कृषि फर्म	सूर्यविनायक -४, भक्तपुर	भोज बहादुर शाही	९८४५०८१४२७	७६,६८२.६३	६५,९५०.००	११,७५०.००	५४,२००.००	इनार
३४	कलेश्वर कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	रेमुका हुमगास्त्र	९८६०८९७५७४	२२६,१६२.८६	२१५,२०२.००	४,९३०.००	२१०,२७२.००	ट्याङ्की
३५	लक्ष्मी पशुपालन तथा कृषि फर्म	चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	दत्त प्र. तिमल्सेना	९८४१३००४३७	६४,८००.००	६४,८००.००	१,२९६.००	६३,५०४.००	पाइप
३६	भैरव कृषि फर्म	चाँगुनारायण-९, भक्तपुर	रत्न बहादुर न्हामफुकी	९८४३३३३२१९७	४२,२५१.३३	४१,७४५.००	८३५.००	४०,९१०.००	पाइप
३७	एलेक्स कृषि फर्म	ललितपुर-२७, ललितपुर	सकेश्वरी महर्जन	९८४१५०७३७४	१०९,४३०.७६	९५,७५१.००	१,५०५.००	९४,२४६.००	थोपा सिंचाइ
३८	वथली कृषि फर्म	गोदावरी-१२, ललितपुर	लक्ष्मी व. महर्जन	९८४१५१८६०५	८५,८८२.६३	६१,९०६.००	१,२६५.००	६०,६४१.००	ईनार
३९	दक्षिणकाली कृषि फर्म	गोदावरी-१०, ललितपुर	बाबुकाजी नाराकोटी	९८४१५७११८४	२२,२३७.०४	२१,७६४.००	४७५.००	२१,२८९.००	पोखरी निर्माण

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहाकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	सम्प्राप्ता रकम रु	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
४०	भैरवथान कृषि फर्म	कोन्जोसोम-२, ललितपुर	यादव प्र. सन्जेल	९८६११७३४३७	२६७,५७४.१९	२६१,१८५.००	४,५००.००	२५६,६८५.००	टयाङ्की निर्माण
४१	स्याउरी कफी खेती तथा बाखा उद्योग	वागमती -६, ललितपुर	सीता चौरेल	९८४३०७९७०९	२३६,१६२.८६	२२०,९१८.००	३,५१८.००	२१७,४००.००	टयाङ्की निर्माण
४२	भरोपा कृषि सहकारी स.ली.	कोन्जोसोम-५, ललितपुर	राम काजी श्रेष्ठ	९८४९७०९०४५	२५२,६६३.२३	२४७,०३०.००	३,९३०.००	२४३,१००.००	टयाङ्की
४३	छहारी कृषि एकल महिला फर्म	ललितपुर -२७, ललितपुर	सविता महर्जन	९८४१७८८५४५	९६,८३८.८२	९२,८३७.००	१,५३७.००	९१,३००.००	थोपा सिंचाई
४४	रानीवारी कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	शंखरापुर -१, काठमाडौं	पिताम्बर ढुगाना	९८४३८०४२०१	२५४,२६६.९८	२४७,१८२.००	१८,७०७.००	२२८,४७५.००	कुलो निर्माण
४५	चिसापानी भोगरीटार कृषि फर्म	तारकेधर-६, काठमाडौं	राजेन्द्र अधिकारी	९८५१२४२४०१	१३६,२९१.१०	१३१,३७६.००	२,१७६.००	१२९,२००.००	थोपा सिंचाई
४६	प्रकाश बलामी	दक्षिणकाली-९, काठमाडौं	प्रकाश बलामी	९८६०६४७३१	३१,०३१.००	३०,१२१.००	५००.००	२९,६२१.००	थोपा सिंचाई
जम्मा					४,७३०,५०२.७०	४,३६१,६६१.००	१६९,३२३.००	४,१९२,३३८.००	

प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)

१५. कार्यक्रमको नाम:-आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लाक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तर्फ)

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क ब्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	फार्मा/संस्था/समूहले व्यहोर्ने रकम रु.	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कट्टी रु	खुद शुक्ानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१	शैलुङ्ग एम.एस.कृषि फर्म	चागुनारायण - ४	महिमा श्रेष्ठ	९८४१९६७८४०	१५९,७४०.००	१५९,७४०.००	२,४४५.००	१५७,२९५.००	८४० m ^२ बाँसको टनेल
२	एस.बि. कृषि फर्म	चागुनारायण - ४	सरिता बस्नेत	९८६४१५६५३६	६३,७००.००	६३,७००.००	३९,०७०.००	२४,६३०.००	सिंचाइको लागि मोटर तथा पारङ्गप खरिद
३	आरुपी कृषि फर्म	चागुनारायण - ९	कुमारी बस्नेत	९८२५८३६३४९	१५९,७४०.००	१५९,७४०.००	१२,७१४.००	१४७,०२६.००	८४० m ^२ बाँसको टनेल
४	एकिकृत कृषि तथा पशु फर्म	चागुनारायण - ४	रविना बुढा	९८४८३६९७४६	६८,६००.००	६८,६००.००	१,२००.००	६७,४००.००	३६० m ^२ बाँसको टनेल
५	चौलागाई कृषि फर्म	चागुनारायण - ३	पुन्य कुमारी चौलागाई	९८४१५१७२८१	५८,८००.००	५८,८००.००	२,४००.००	५६,४००.००	१८०० m ^२ प्लाष्टिक प्रयोग गरि पुरानो टनेल मर्मत
६	k.k.c. कृषि फर्म	चागुनारायण - ९	मिरा रिमाल चौलागाई	९७७७१५३१९०	१३७,२००.००	१३७,२००.००	१०,३०२.००	१२६,८९८.००	७२० m ^२ बाँसको टनेल
७	हरहर महादेव कृषि केन्द्र प्रा.लि.	कागोथरी मनोहरा - २	ओम प्रसाद फुयाल	९८५११५९५२२	१५०,०००.००	१५०,०००.००	९,२००.००	१४०,८००.००	साना सिंचाई बोरिङ्ग निर्माण

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	फार्मा/संस्था/समूहले व्यहोर्ने रकम रु.	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
८	वाम्बुलो जुम्साङ्ग कृषि फर्म	कागेश्वरी मनोहरा - १	मनोज राई	९७६२७९७०८२	२४०,०००.००	२४०,०००.००	९,५१७.००	२३०,४८३.००	साना सिचाई बोरिङ्ग निर्माण
९	खिजी देम्बा एग्रो फर्म	कागेश्वरी मनोहरा - २	सोनाम शेर्पा	९८०३८५९८११	१०१,०००.००	१०१,०००.००	४८,०८०.००	५२,९२०.००	बासको टनेल निर्माण
१०	मिलान कृषि फर्म	कागेश्वरी मनोहरा - १	तेज बहादुर भाडारी	९८६६९५४३२२	२४०,०००.००	२४०,०००.००	८,७००.००	२३१,३००.००	बासको टनेल निर्माण
११	शिव पार्वती कृषि फर्म	कोन्ज्योसोम - २	मुकुन्द प्रसाद सापकोटै	९८४३६४४१३८	१९,०००.००	१९,०००.००	३००.००	१८,७००.००	मनिटिलर-१ काकोको विउ ३० प्याकेट
१२	गाजल कृषि तथा पशुपालन फर्म	कोन्ज्योसोम - २	गाजली बोम्जन	९७४६५०३११०	९३,२००.००	९३,२००.००	४३,६५५.००	४९,५४५.००	८ रीपनीमा काको खेतिमा थाका निर्माण
१३	बि. के. एस. पशुपन्धी तथा कृषि फर्म	कोन्ज्योसोम - १	बेललाल स्याङतान	९८६६५५७०५०	४८,०७५.००	४८,०७५.००	९,६७५.००	३८,४००.००	६० m२ फलामको टनेल
१४	मारसेन्दो कृषि तथा पशुपन्धी फर्म	कोन्ज्योसोम - ५	भिम कुमार घिसिङ्ग	९८४९८५०९६३	१२,५००.००	१२,५००.००	३००.००	१२,२००.००	डिजिटल काँटा, स्पियर,सिकेचर, गाडेन पार्सप,टोम्याटो किलप , पिस सुत्रीडोरी, एप्रोनेट, काको टमाटर को विउ २२ प्याकेट

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र. स	कृषि फर्म/समूह/सहकारीको नाम	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	फार्म/संस्था/समूहले व्यहोर्ने रकम रु.	बजेट खर्च/सिफारिस रकम रु	अग्रिम आयकर कटौती रु	खुद भुक्तानी रकम रु	मुख्य कामको विवरण
१५	सूर्यमुखी पशुपालन तथा कृषि फर्म	कोन्च्योसोम -२	राम प्रसाद घिमिरे	९८४९९३६३०२	४६,६००.००	४६,६००.००	७६०.००	४५,८४०.००	२४० m ^२ बाँसको टनेल
१६	उप्यालोक्तिरण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	कोन्च्योसोम -२	उमेश घिमिरे	९८५११८९९२१	४०१,९२५.००	४०१,९२५.००	६,२७५.००	३९५,६५०.००	मिनिटिलर, कम्पाइन मिल, इलेक्ट्रिक स्पयर
जम्मा					२,०००,०८०.००	२,०००,०८०.००	२०४,५९३.००	१,७९५,४८७.००	

काठमाडौं उपत्यकाको स्थानियतह कृषि शाखामा कार्यरत
कृषि प्राविधिकहरूको विवरण

क्र.स	जिल्ला	स्थानिय निकाय	कार्यरत कर्मचारीको नाम	पद	फोन नम्बर	इमेल		
१	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	दिपक गिरी	स पाँचौ	९८५२०३३६७५	girideepak2007@gmail.com		
			दुर्पता राई	स पाँचौ	९८४१९४४१४३	raidurpataag@gmail.com		
		महालक्ष्मी नगरपालिका	संगिता कार्की	कृषि अधिकृत	९८४७५२५४४७	kasangita493@gmail.com		
			गणेश बहादुर थापा	अधिकृत छैटौ	९८५१२३३३५५			
			मधुसुधन आचार्य	सहायक पाँचौ	९८४३१९४५७६	madhusudhanacharya9@gmail.com		
		गोदावरी नगरपालिका	सुवास खनाल	कृषि प्रसार अधिकृत	९८५१२१६७४८	subashkhana140@gmail.com		
			कालीका वन	अधिकृत छैटौ	९८४८४८०१६९	kalikame@gmail.com		
			पूजा जिरिल	सहायक पाँचौ	९८६०८६८८७९	Jirelpuja2052@gmail.com		
		बागमति गाउँपालिका	प्रताप बुढा	कृषि अधिकृत	९८४९४८२५९३	pratapbudha05@gmail.com		
			सुरलीधर घिमिरे	अधिकृत छैटौ	९८४१६९९७८२	ghimiremuralidhar77@gmail.com		
			राम शरण सापकोटा	सहायक पाँचौ	९८५१२१५०७६	sapkotaramsharan99@gmail.com		
			धिरन्द्र प्रताप ठाकुर	सहायक पाँचौ	९८४३८४४११०	dhirendrapratap949@gmail.com		
		कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	अशा काफ्ले	ना.प्रा.स	९८४९२४२३४९			
			सिता लामा	कृषि अधिकृत	९८४१४७१७५३	konjyosom.krishi@gmail.com		
		माहांकाल गाउँपालिका	प्रकाश सिंह धामी	ना.प्रा.स	९८६५६३०२९४	prakashdhami9999@gmail.com		
			श्रवण यादव	कृषि अधिकृत	९८४५९३१६७९			
			भावना अर्याल	सहायक पाँचौ	९८४६६२५४७	vawana.aryal2222@gmail.com		
		२	भक्तपुर	मध्यपुर थिमि नगरपालिका	होमा उप्रेती	अ. छैटौ	९८४९०५७५३५	homaupreti@gmail.com
सर्मिला सुवेदी	कृषि अधिकृत				९८४६३४४६५२	sarmilasubedi1@gmail.com		
चौगुनारायण नगरपालिका	श्रवण कुमार पासवन			अधिकृत छैटौ	९८४३४७०३९३	sarbanpaswan@gmail.com		
	हिमा पौडेल			सहायक पाँचौ	९८४३८२१२८९	picksno42@gmail.com		
	विवेक गेलाल			सहायक पाँचौ	९८४३२०५६६६	bibekgelal789@gmail.com		
	रेश्मा सुनुवार			सहायक पाँचौ	९८४२३६६९१८			
सुर्यविनायक नगरपालिका	शान्तिला बुढाथोकी			अ. छैटौ	९८५२६८१५६०	santilabudhathoki65@gmail.com		
	गीता काफ्ले			स. पाँचौ	९८४१४०६५६४	kafl.geeta2072@gmail.com		
भक्तपुर नगरपालिका	रवि ख्याजु			कृषि स्नातक	९८६७६७५०७२	ravviekhyaju95@gmail.com		
३	काठमाडौं			काठमाण्डौ महानगरपालिका	पुष्कर खड्का	स. चौथो	९८४४०४०३७२	lovelypuskar@yahoo.com
					गोकर्णेश्वर नगरपालिका	अनुजा चापगाई	अधिकृत छैटौ	९८४१५४९१५७
				इन्द्र कुमारी खड्का	अधिकृत छैटौ	९८४२०६७००६	indukhadka@ymail.com	
		बिश्व रंजन दंगाल	स. पाँचौ	९८४४४१७६९६	bishwaranjangdangal6@gmail.com			

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्र.स	जिल्ला	स्थानिय निकाय	कार्यरत कर्मचारीको नाम	पद	फोन नम्बर	इमेल
		बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	मेनका तिवारी	अधिकृत	९८४६०९८७९०	menakatiwari709@gmail.com
			ज्ञानी पौडेल	अ. छैठौं	९८४११५०१९६	poudel.gyanu71@gmail.com
			रुपा सुब्बा	स. पाँचौं	९८४३५०४०४९	rlimbu362@gmail.com
		शंखरापुर नगरपालिका	सिता गुरागाँई	अ. छैठौं	९८५२६५५२०२	sguragain973@gmail.com
			अर्जुन चौलागाँई	अ. छैठौं	९८५६०३७७८८	arjunchaulagain@gmail.com
			सकिला कार्की	स. चौथो	९८४५३८९०७७	sakilakrk@gmail.com
			सविन पन्थी	प्रा.स.	९८४९७८९५८७	
		नाराजुन नगरपालिका	खेमराज बाग्ले	अ. छैठौं	९८४६३०५१०२	waglekhemraj@gmail.com
			पवित्रा राई	स. चौथो	९८५११५६१०८	raipabitra07@gmail.com
		कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका	गोमा देबि खतिवडा	कृषि अधिकृत	९८४९१९१२६६	khatiwodagomadevi@gmail.com
			रेनुका राई	अ. छैठौं	९८४९४०४९२०	renukarai332@gmail.com
		चन्द्रगिरी नगरपालिका	राम प्र. न्यौपाने	अ. छैठौं	९८५१०७५७६२	munavetclinic@gmail.com
			शुभाष भण्डारी	अ. छैठौं	९८५८९०००४	bhandasubhas159@gmail.com
			अस्मिता ढकाल	स. पाँचौं	९८६०००७५९६	ashmitadhakal05@gmail.com
			पुनम सिग्देल	ना.प्रा.स	९८६९२९५५५५	
		किर्तिपुर नगरपालिका	अदिती विष्ट	अ. सातौं	९८६५०७६२६६	aditibista.ab@gmail.com
			चन्द्र प्रकाश रोकाय	अधिकृत छैठौं	९८५१२१२३५२	
			मन कुमारी राई	अधिकृत छैठौं	९८४८०९३०२२	rainman2049@gmail.com
			नविन अधिकारी	सहायक पाँचौं	९८६८७०६९१०	adhikarinabin923@gmail.com
		दक्षिणकाली नगरपालिका	धनञ्जय शर्मा	अधिकृत छैठौं	९८५८०८३०२२	sharmadj112@gmail.com
			यमुना बस्नेत	ना.प्रा.स	९८४१८१७२०२	ybasnet992@gmail.com
तारकेश्वर नगरपालिका	टंक व. अधिकारी	कृषि अधिकृत	९८४२४२४७४७	tankaadhikari78@gmail.com		
	उमेश बोहरा	ना.प्रा.स.	९८६६१०४१४१	agri.tarkeshwormun@gmail.com		
टोखा नगरपालिका	सुमित्रा पाठक	कृषि प्रसार अधिकृत	९८४१०१५१७५	sumitrapathak034@gmail.com		
	धन कुमारी कोईराला	स.वा सं.अ.	९८४३१८४१६७	sarasawotikoirala@gmail.com		
	लक्ष्मी गुरुङ्ग	सहायक पाँचौं	९८४२९७३७४५	tamulaxmi@gmail.com		